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N Uch Imajan's La Gioia Ferrari
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N UCH Lundecock's Easy Come Easy Go
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Fotograf: Arne Løland

Bakside:
Bilder fra NSSKs utstilling på Bogstad.
Beklageligvis skrev vi feil navn påen av hundene som
var avbildet bak på forrige blad. 2BIS Veteran collie  på
NSSKs utstilling i  Bergen28 april er Nu CH Lundecock`s
Easy Come Easy Go, eier Ingrid Svendal. Bildet står
derfor denne gangen også.

Ansvarlig utgiver: Norsk Shetland Sheep dog Klubb ved
Styret s fungerende leder Hanne Bolgnes.
Utgis 4 ganger pr. år: feb./mars, mai/juni, aug./sept., nov./des.
Redaktør: Lillian Egeberg.
Årskontingent 1.1.07 kr.: 230,- Husstandmedlem: kr.: 50,-.
Medlemmer utenfor Norge: kr.: 310,- NB: Kontingent skal inn-
betales til Norsk Kennel Klub. Se info på NSSKs webside.
Org.nr.: 981 374 657. Konto DNB, for annonser: 7877 06 77717
Internettadresse: Http://www.nssk.no/
Trykkeri: Mariendal Offsettrykkeri, Gjøvik
Innleveringssted: Gjøvik postterminal

Hei,

Da har høsten kommet og sommeren er
over for denne gangen. For mange av oss
her sør så har vi vel ikke følelsen av at
sommeren var her så lenge i år. Selv
hadde jeg tre uker ferie med valpekull i juli,
og sjelden har jeg vel fått løpt så mye ut
og inn mellom regnbygene med til
sammen 11 små som skulle ut for å gjøre
sitt fornødne ganske så ofte.

Men nå er høsten her, og det synes jeg er
den beste årstiden av dem alle.
Båndtvangen er over og jeg kan gå i
skogen og slippe sheltiene mine fritt, og
virkelig se dem utfolde seg i naturen. Selv
setter jeg meg gjerne ned på en stubbe og
bare studerer det samspillet som er med
valp og voksne. Slik kan de løpe rundt
meg lenge, aldri lenger borte enn at jeg
kan se dem hele tiden, og med bare et lite
kremt så får jeg dem tilbake til meg igjen.
 Man kan si  det er en stor kontrast til de to
harehundene vi har...

Denne gangen kommer også bladet en del
forsinket. Delvis fordi jeg har hatt veldig mye
å gjøre i jobbsammenheng (sekretær for
ordfører i et valgår gjør at det ble mye ekstra
tid på jobb), samt at jeg også har ventet litt
slik at styret fikk med referatet fra den
ekstraordinære GF i dette bladet.

Blad 4 skal derimot være hos dere før jul
som vanlig.

Ønsker dere alle en flott høst, og send meg
gjerne historier og bilder eller forslag til ting
man kan ha med i bladet.

Lillian Egeberg, redaktør
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Hei alle sheltieentusiaster.

I skrivende stund er sommeren på hell og en fantastisk årstid er på vei inn over dette ganske
land.
Svært mye har skjedd i klubbsammenheng siden forrige nummer av Sheltiebladet kom ut. Av
ting som bør nevnes er at Vidar Jakobsen i juni trakk seg fra sitt verv som formann av
helsemessige årsaker. Siden vår nestleder allerede i mai måtte melde pass så har klubben nå
en setteleder og styret betegnes som et kollegium, mer om dette finnes på www.nssk.no.

Vi har også avviklet en ekstraordinær generalforsamling. Det var tydelig stor interesse rundt
sakslista for hele 102 personer tok turen til Skjeberg for å lytte, ytre seg og å avgi stemme for
eller mot misstillit til styret. For å gjøre historien kort så stemte 98 medlemmer hvor 66 var
for at styret/kollegiet skal fortsette i sine verv mot 32 som ønsket styrets avgang.

Valpe og veteranshow i Skjeberg og utstillingen på Lundamo er avviklet med stor suksess.
På Lundamo startet lørdagsmorgenen dramatisk med at klubbens stortelt ble tatt av ei kraftig
vindkule og fløy over utstillingsplassen før det stoppet i ei hytte. Teltet ble helt ødelagt i
tillegg til småskader på to biler.

Nå forberedes juleutstillingen og på vegne av kollegiet så ønsker jeg alle velkommen til en
trivelig dag på Råde i Østfold. Dommer er Chris Mayhew, kennel Sandwick, England.

Ha en trivelig høst og husk at selv om båndtvangen er over for i år så vis likevel hensyn da
ikke alle er like begeistret for vår firbeinte venner slik som oss.

Smil Hanne
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• Elvy Simonsen har gått av som klubbkontakt for Sørlandet. Ny klubbkontakt er Unni
Gumpen.

• Irene Mjelde har trukket seg som medlem av avlsrådet. Nytt medlem er Reidun
Monsholm.

• Gunn Randeberg har tatt på seg å fortsette som sekretær i avlsrådet.

• Vi takker Irene og Elvy for innsatsen!

• Berit Lund er valgt som sette-nestleder.

• Håndboka 2003-2005 er sendt til trykkeriet.

Vedrørende referatet fra ekstraordinær generalforsamling i august 2007:

Kollegiet gjør oppmerksom på følgende:

De dokumenter som ble framvist på den ekstraordinære generalforsamlingen blir av
personhensyn oppbevart i protokollen sammen med referatet og ikke offentliggjort i
sheltiebladet eller på klubbens hjemmeside.

Irene Mjelde ga beskjed om at hun trakk seg som rådsmedlem i avlsrådet.  Siden Gunn
Randeberg hadde gitt beskjed om at hun ville ha avløsning, ba Styret henne om å sitte til
Ordinær Generalforsamling 2008.  Da Reidun Monsholm sa ja til å være med som
rådsmedlem ble det bestemt at disse to sitter i Avlsrådet frem til Ordinær Generalforsamling.

Når et valpekull ønskes formidlet gjennom NSSKs Valpeformidling, og som oppfyller
kriteriene for formidling av valper, skal skjemaet "Melding om valpefødsel" fylles ut og
sendes inn til Avsrådets sekretær. Prisen for denne formidlingstjenesten er kr 80,- som betales
inn på NSSKs konto nr. 7877.06.77717. Når pengene er registrert betalt, blir det sendt ut
valpepakke til hver valp i kullet.

Kriteriene for fomidling av valper kan leses på NSSKs webside under Avlsrådet, og
retningslinjene for avl.

Mvh Avlsrådet
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NORSK SHETLAND SHEEPDOG KLUBB

inviterer til Juleutstilling
med valpeshow
for SHETLAND SHEEPDOG

Tomb Jordbruksskole, Råde

LØRDAG  1. desember 2007 kl. 09.00

Dommer: Chris Mayhew
(Kennel Sandwick, se dommerpresentasjon)

Det blir også arrangert BARN og HUND
i en pause midt på dagen. Påmelding på stedet kr 50.

Påmeldingsavgift: JK, AUK, AK, CHK: kr. 280,-
Veteran: kr. 280,-
Valp: kr. 150,-

Nye utstillingsregler fra 01.01.2007, hunder kan nå kun påmeldes i EN klasse.
F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt  (gjelder ikke valp)

dersom påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp.

PÅMELDINGS- OG BETALINGSFRIST: 5. november 2007

Påmeldingene er bindende. Bruk NKK’s nye påmeldingsskjema (eller elektronisk på
www.nssk.no). Betaling etter påmeldingsfristens utløp medfører at det må betales et tilleggsgebyr
på 50% og at eventuelle rabatter bortfaller. Utstillingen arrangeres etter NKK’s regler.
NB: IKKE «storcert». Forbehold om dommerendringer.

Påmelding sendes:
NSSK v/ Sissel Tangnes, Saksumdalsvegen 750, 2608 Lillehammer
Email: tangnes@online.no. Internettpåmelding: Http://www.nssk.no/
Kontakttelefon: 61 25 46 02

Innbetaling adresseres: NSSK v/ kasserer, Løkenholtet, 1580 Rygge
Konto for innbetaling av påmeldingsgebyr: 5010 05 64650

OBS: Betalingsfrist = Påmeldingsfrist.

Merk innbetalingen med Juleutstilling,  hundens reg. nr. og klasse for påmelding.

V E L K O M M E N !
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Vi har den glede å invitere til utstillingsmiddag
etter bedømmelsen 1 desember 2007.

Menyen er som følger:
1 stor juletallerken

Eplekake m/is el.fløte
1 drikke ( øl eller mineralvann)

Kaffe

Kuvertpris pr. person kr. 200,-

Sted:
Råde Vertshus

Bindende påmelding innen 07.11.07 og betaling
til konto nr. 7877.06.77717



8     3/07

Dommerpresentasjon
Jeg fikk min første sheltie i 1977. Dette var en sobel hund
oppdrettet av kennel Shelfrect. Han var kun en hund til kos og
det fantes ingen tanker hos oss om å vise han på utstillinger på
den tiden. Når min første kone og jeg gikk fra hverandre, tok
hun hunden med seg, og som en erstatning for han kjøpte jeg en
tricolor tispe fra kennel Tumberly, eid av Nancy Lydiate. Dette
skulle vise seg og være et kjøp som forandret hele livet mitt,
fordi oppdretteren overtalte meg til å gå på en hundeutstilling
og også foreslo at jeg skulle avle på Suki. Selv om hun var på
den større siden så var hun perfekt i type og kunne muligens
produsere gode valper. Dette viste seg å være en underdrivelse i
og med at Suki (Tumberly Tomboy) er moren til Sandwick
Boomerang og Sandwick Silver Dollar; to hunder som ble eksportert til Tyskland og som har hatt
en betydelig påvirkning på rasen.
På mitt første besøk på en hundeutstilling så forelsket jeg meg i en herlig rødsobel hannvalp som
senere skulle bli den berømte Ch Lythwood Skymaster. I dag er alle Sandwick hunder nedstammet
fra disse to sheltiene. Kjøpet av den soble tispevalpen Dippersmoor Damask startet et vennskap
som er sterkt selv i dag. Damask (Lucy) ble oppdrettet av Barbara Foden (nå Tunnicliffe) men ble
født i hjemmet til Joan Stanley (Tegwel). Lucy kom til Sandwick når hun var 8 uker, og uten at
hennes oppdretter hadde sett henne noen gang, noen ganger tror jeg nesten hun angret seg senere.
Alle nåværende soble Sandwick hunder er i direkte nedarving (tispelinje) fra Lucy.
Den mest kjente hunden fra Sandwick var selvfølgelig Ch. Tegwel Wild Ways of Sandwick. Jeg så
Thomas kort tid etter at han var født. Han var en fantastisk valp og jeg prøvde og kjøpe han når han
var 8 uker, men han var allerede bortlovet til en annen kennel. Heldigvis for meg hentet aldri hans
tiltenkte eier han, og når jeg ble tilbudt han når han var 7 måneder gammel så hoppet jeg på den
muligheten og Thomas kom for å bo hos Sandwick. Fra første dag var han alltid en innehund, som
aldri bodde i kennelen. Han var en stor favoritt for min far som han bodde hos litt på sine eldre
dager. Thomas vant mye i utstillingsringen men det er som far han har etterlatt seg de største
merkene på rasen. Han har mange champion og certvinnende avkom og han er det eneste sheltien
noensinne som har vært Beste Avlshanne (av alle raser) i UK, noe han oppnådde i 1997. Første
gangen jeg dømte sheltier var i 1987 og jeg har dømt på alle nivåer siden; inkludert på
hovedutstillingene til UK Breed Club  og Championatklassene ved Midland Counties i 2000. Jeg
har også dømt de fleste andre raser i gruppe 1,Bruks-, hyrde- og gjeterhunder, (jeg skal
dømme min første Border Collie spesialklubbutstilling i 2008). Jeg har også dømt sheltier
i både Tyskland og Sverige. Av personlige årsaker valgte jeg og slutte med oppdrett og
utstilling i 2005 og Sandwick kennelen ble ført videre av Joanne, min kone. Uheldigvis
har Joanne og jeg nå gått fra hverandre men vi er fortsatt gode venner. Sandwick er nå
tilbake i mitt navn og jeg ser frem til, forhåpentligvis, en oppblomstring for kennelen. Jeg
har en meget lovende sort og hvit hund (Sandwick Revolution) som jeg gleder meg til å
vise frem i fremtiden. Han er fra de "gamle" Sandwicklinjene. Jeg har også en importert
tispe fra Tyskland som kombinerer både Boomerang og Silver Dollar fra de gamle linjene
og også Wild Ways fra den soble siden. Spennende tider i fremtiden forhåpentligvis. Jeg
ser frem til denne avtalen veldig mye. Det vil være godt og ha sheltier og dømme igjen, og
også det å besøke deres land og fornye noen gamle bekjentskaper. Jeg ser frem til å møte
dere alle i desember.
Med vennlig hilsen Mr. Chris Mayhew, Sandwick kennel.
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Bilder fra NSSKs Hovedutstilling
Bogstad Camping 2. juni 2007

Dommer for valper og hanner: Sheila Powell
Dommer for tisper, samt BIR og BIM voksen og veteran: Sandra Pearson

Påmeldte Shetland Sheepdog: 95 voksne og 21 valper.

Av plasshensyn tas ikke titler utover stamtavlenavnet med i tekst under bildene.

BIR og BIM valp

 BIR-valp: Lundecock's Brig O Doon og BIM-valp: Kathimer's Barbara Streisand

Vinner av Juniorklasse
hanner ble Minnlett”s
Good Looking,

Juniorklasse
hanner
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Juniorklasse hanner

Unghundklasse hanner

(1) La-Min-So’s Blue Silver Otto, (2) Sheldon Serio Comic, (3)Leeland Quarterback

(1)  Minnlett’s Good Looking, (2)  Blazefield Hard Rock Cafe,  (3) Tunmark’s Pride And Joy

(1) Microgården’s Heavenly Blue,  (2) Minnlett’s Blue Temptation,
(3) Catoma’s Boy of Scotch (4)  Shelridge Starmaker

Åpen klasse hanner
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(1) GB S N UCH Edglonian the Real Mc Coy, (2) NUCH Lundecock’s Fiddler on the Roof,
(3)  N  UCH Croft’s Brown Sugar, (4)  N UCH Mainland’s O’Boy

                        Vinner av klassen: GB Ch S Uch Amethrickeh's Magican

Championklasse hanner

Veteranklasse hanner
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Beste hannhund klasse

Bildet over, fra venstre: 1KVAL 1CHKK CK 1BHK BIR Edglonian the Real Mc Coy,
1KVAL 1VETKK CK 2BHK CERT Ametrickeh's Magician, 1KVAL 1AKK CK 3BHK
Microgården's Heavenly Blue, 1KVAL 1UKK CK 4BHK La-Min-So's Blue Silver Otto.
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Juniorklasse tisper

1 JKK Roikie`s Something Wonderful, 2 JKK Mainland`s Timberly,
3 JKK Lyngvetun`s Famous Ferrari, 4 JKK North Sheltie`s Wine N Roses

Unghundklasse tisper

    Fra venstre: 2AUKK Leeland Queen of Art, 1AUKK Croft”s Roll Over Lay Down
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Åpen klasse tisper, plassering nr 1 og 2

  1AKK Japaro Laced With Silk                                    2AKK Orean Rose Royal

 3AKK Kathimer`s Amazing Star               4AKK Imaferrari`s Beyond the Rainbow

Åpen klasse tisper, plassering nr 3 og 4
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Championklasse tisper

              1CHKK  Lundecock`s Waterlily,           2CHKK  North Sheltie`s Simply Special,

       3CHKK Kelroes Fabolous Attention,                        4CHKK Tessa Sweet Enough
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Beste tispe klasse

                          1BTK  Japaro Laced With Silk,     2BTK  Lundecock”s Waterlily

1VETKK Hasimo`s Adorable Pearl, 2VETKK Imajan`s La Gioia Ferrari,
3VETKK Ingramay Sunshine

Veteranklasse tispe
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                         4BTK Orean Rose Royal                     3BTK Croft”s Roll Over Lay Down

       BIR Veteran Amethrickeh's Magican                 BIM Veteran Hasimo's Adorable Pearl

BIR OG BIM Veteran
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         BIR Edglonian the Real Mc Coy                                  BIM Japaro Laced With Silk

BIR OG BIM

Barn og hund
I en pause midt på dagen var det tid for barn og hund. Det
var mange kjempeflinke handler-spirer på Bogstad denne
dagen. Dommer Helge Lie studerte både to og firbente, og til
slutt var det Hanne (13 år) med sin hund Tuva (bildet til
venstre) som trakk det lengste strået. 2 plassen gikk til Jonas
(9 år) med Tia og 3. plassen til Veronica (6 år) med Shari. Det
var veldig moro og se så mange flinke barn på Bogstad
denne dagen!
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DOMMERkommentar - Sandra Pearson
NSSK Hovedutstilling på Bogstad Camping 2. juni 2007

Jeg vil benytte denne muligheten til å takke dere alle samt utstillerne for å gi meg en slik flott dag
på deres Hovedutstilling.

Deres sheltier er vakre, og uten unntak var de alle rene og meget godt pleiet, standarden i de
fleste klassene var utmerket, og jeg ga bare noen få 2. premier.

Men i de tilfellene jeg gjorde det, var det fordi den utstilte hunden hadde, hva jeg anser, feil som
ikke kan og vil forbedre seg med tid og modenhet.

For å nevne noen ord angående presentasjonen, så var det et lite antall av hundene som trengte å
få trimmet både føtter og haser, så jeg vil gjerne foreslå at disse utstillerne spør om råd fra andre
utstillere som vet hvordan man gjør dette, fordi dette lager en slik forskjell til hundens totalbilde.

Jeg syntes dere alle tok mine avgjørelser veldig bra og ble mottatt i godt humør og god
sportsånd, det var virkelig en stor fornøydelse og møte dere alle.

Deres arrangementer for mitt bosted og reise var første klasse og jeg ville ikke nøle med å
komme tilbake ved en senere anledning.

En gang til mange takk til alle som åpenbart la ned så mye arbeid i å gjennomføre en meget
behagelig utstilling og for å la meg og mine meddommere i utstillingen føle oss veldig velkomne.

Med vennlig hilsen

Fru Sandra Pearson.
Santrev Shelties

BIR

GB CH
S N DK UCH

NV-06 KBHV06
AMSW'06

EDGLONIAN THE
REAL MC COY
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Genetikk for oppdrettere og valpekjøpere.
© Cecilie Strømstad, Veterinær 2007

Hva er et gen?
De fleste artikler om arv og arvelighet begynner med å fortelle hva ett gen er, det blir litt
kjemi, litt genetikk, og de fleste mister egentlig tråden. Jeg skal derfor ikke gå så mye
inn på det her, annet enn å si at genene våre beskriver oss. Genene er som ett sett
tegninger som en arkitekt tegner for å bygge ett hus. Alle detaljer i huset beskrives i
disse tegningene, og byggmester, tømrer, elektriker og alle de andre håndverkerne vet
da nøyaktig hvordan huset skal bygges. På samme måte beskriver vårt DNA hvordan vi
skal se ut, og hundens DNA hvordan hvert enkelt individ skal se ut. De fleste ting er
”tegnet” her, pelsfarge og lengde, snutens bredde, ørenes størrelse og form, anlegg for
sykdom og defekter, og alle de arvelige temperamentsmessige særtrekkene. Både vi
og hundene våre har ett par av disse ”tegningene” i alle cellene våre – med unntak av
kjønnscellene der vi bare har en enkelt ”tegning”.

Kjønnscellene, eller eggceller og sædceller har blitt laget ved at celler i kroppen deler
seg i to, og en halvpart av paret med ”tegninger” havner i en celle, mens den andre
halvparten havner i en annen. På denne måten vil hver kjønnscelle inneholde en
halvpart av individets ”tegninger”. Måten det fordeles på i cellene er litt vilkårlig, slik at
alle kjønnscellene fra ett individ har en litt forskjellig ”tegning” for avkommene – det er
det som gjør søsken like, men allikevel forskjellige. Arven de har fått er halvparten fra
mor, og halvparten fra far, men den halvparten de har fått hver seg er litt forskjellig.

Hva skjer når man parer to hunder?
Når man parer en tispe og en hannhund, møtes en kjønnscelle fra hvert individ – med
hver sin halve ”tegning”. Det skjer en befruktning, cellene smelter sammen og det nye
individet som da er blitt til har fått en halvpart av ”tegningene” fra mor og en halvpart fra
far, disse ”tegningene” samler seg og beskriver det nye individet som vokser til slik
disse ”tegningene” forteller at det skal se ut, med egenskaper som den har fått fra sine
to foreldre. Det betyr at avkommene vil ha noen egenskaper de har fått fra far, og noen
egenskaper som de har fått fra mor. Avkommene blir altså ikke en blåkopi av den ene
av foreldrene.

Forskjellige måter egenskaper nedarves på.
Alle som har drevet med hundeavl har oppdaget at valpene ikke er nøyaktige kopier av
sine foreldre – og det hender at det dukker opp egenskaper som ingen av foreldrene
har. Dette kan noen ganger føles ganske forvirrende, og når det gjelder uønskede
egenskaper frustrerende! Som jeg har beskrevet over, er det ganske tilfeldig hvilke
egenskaper hvert individ får av sine foreldre, men det er allikevel en viss orden i
”galskapen” for avkommene kan ikke få anlegg som foreldrene ikke har eller er bærere
av!

Enkel nedarving.
Egenskapen som nedarves styres av ett gen – en enkelt tegning betyr alt for hvordan
denne egenskapen skal utvikles hos individet. Det blir en enten/eller egenskap. Som
tigret pelsfarge – enten er hunden tigret, eller så er den ikke tigret. En slik egenskap
som styres av ett enkelt gen kan være dominant, eller recessiv. En dominant egenskap
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viser seg hos individet selv om den bare har fått ett sett av genet – ”tegningen” fra en
av foreldrene, og blir akkurat lik dersom den har fått to sett av ”tegningene” – altså en
fra hver av foreldrene. En recessiv egenskap viser seg hos individet bare hvis det har
fått ett sett ”tegninger” fra begge foreldre, som hos en rød boxer – det må altså være to
gener for samme egenskap for at vi skal kunne se den hos avkommet/individet. De
individene som har ett sett av ”tegningene” kaller vi bærere. De viser ikke egenskapen
selv, men de gir ”tegningene” til egenskapen videre til halvparten av sine avkom. Vi kan
ikke se på ett individ om det er bærer av en egenskap. Vi kan altså ikke se om en tigret
boxer er bærer av et gen for rød pelsfarge.

For å gjøre det hele litt komplisert, finnes det også egenskaper som er dominante –
men som har det vi kaller variabel gjennomtrengning. Det betyr at selv om individet har
fått ett eller to sett av ”tegningene” for en egenskap, så kan det hende at det ikke
synes, eller at det ikke synes før senere i livet. Dette gjør det hele litt frustrerende og
vanskelig når man skal drive med hundeavl! En slik egenskap kan hos ett individ
nesten ikke synes, slik at vi kan tro at den ikke har den, eller den kan vise seg veldig
sterkt så vi ikke er i tvil – og så alle nyanser i mellom. Vi kan forstå det lettere ved å
sammenligne med en stekeovn, der er det en av og på knapp (den ”tegningen” som
bestemmer om individet har egenskapen eller ikke) og en termostat som regulerer hvor
varmt det er i ovnen (de ”tegningene” som bestemmer hvor mye av egenskapen som
skal synes). Hvis ovnen er slått på, men termostaten står på null, vil det ikke bli noen
varme i ovnen, og det samme skjer hvis ovnen er slått av, men termostaten står på fullt!
Det blir slik fordi måten ”tegningene” virker på bestemmes av andre gener. Disse
bestemmer altså i hvilken grad egenskapen skal vises hos individet, og nedarves som
regel helt uavhengig av genet – ”tegningen” som sådan. Det kan ofte forklare hvorfor en
egenskap dukker opp uventet; en hund som har genet men der egenskapen ikke
kommer til syne pga de genene som styrer (dvs ovnen er ”på” men termostaten står på
0) pares med en hund der ovnen er av men termostaten viser 250 grader….), resultatet
kan bli en hund som både har ovnen på og en termostat som viser 250 grader – dvs at
egenskapen kommer til syne i fullt monn.

Polygen nedarving.
Kaller vi det når en egenskap styres, eller bestemmes av flere gener – det er altså
mange ”tegninger” som sammen lager det ferdige resultatet. En slik egenskap er ingen
enten/eller egenskap, den vil variere fra litt til mye. Ett kjent eksempel er
hofteleddsdysplasi, HD, der ett individ kan ha lite HD, eller mye HD og alle grader i
mellom. Vi har laget en målemetode så vi kan skille fra hverandre de som er ”normale”
(A/B) og de som har ”svak” (C), ”middels” (D) og ”sterk” (E) grad av egenskapen.
Metoden er laget så enkel at vi tror det er en enten/eller egenskap, men i virkeligheten
har individene glidende overganger fra perfekt til skrekkelig dårlig. De fleste
skjelettlidelser har en slik arvegang, som albueleddsartroser, kneleddsartroser og
spondylose. Grunnen til at vi har en slik forenklet målemetode er at vi som er
oppdrettere skal kunne velge de beste individene i rasen til videre avl – fordi det er de
som faktisk får de beste avkommene. For individet har også denne målemetoden en
viss nytte fordi det forteller oss mye (men ikke alt!) om utsiktene hunden har fremover i
livet.
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Genotypen er alle de ”tegningene” som hunden har, også de vi ikke kan ”se” fordi de
ikke lager noe resultat hos dette individet – som for eksempel et recessivt gen (en
”tegning” som hunden måtte ha fått fra begge sine foreldre for at vi skal kunne se
egenskapen hos individet) for en egenskap. Hvis vi tar hunden over som eksempel, kan
det være at King er bærer av ”tegninger” for rød pelsfarge, ekstremt kort snute og lyse
øyne, han kan også ha mange ”tegninger” for HD, mens han har få for spondylose. Vi
kan aldri ”se” genotypen til en hund, men vi kan få en viss idè om hvilken genotype
hunden har ved å se på avkommene (og noen få ganger på foreldrene):

Hva gjør genene?
Fenotype er det vi ”ser”, som et resultat av de ”tegningene” hunden har arvet, som et
eksempel bruker jeg hunden ”King” en flott rasetypisk tigret boxer. Han har pene hvite
tegninger, korrekte snuteproporsjoner, er stødig og sterk i temperamentet, og med
korrekte vinkler foran og bak, mørke øyne og fullt tannsett, han har ikke tegn til
hudlidelser, arvelige hjertefeil eller dårlig temperament, han har HD B, og er fri for
spondylose. Fenotypen er altså resultatet, summen av ”tegninger” som virker sammen,
og egenskapene det gir hos det enkelte individet. I dette eksempelet ble det til et
prakteksemplar av en hund! Dette kan vi enten se med det blotte øye – som fargen,
hodets og snutens proporsjoner, vinkler og bevegelser, eller måle på annen måte som
ved røntgen, blodprøver eller lignende. For de fleste egenskaper vi vil ta hensyn til
hundeavlen, har vi laget egne målemetoder som kan gi oss et bilde av hundens
fenotype. Hundens fenotype er resultatet av de ”tegningene” den har i cellene sine,
”tegningene” som den har arvet fra sine to foreldre.
Genotypen er alle de ”tegningene” som hunden har, også de vi ikke kan ”se” fordi de
ikke lager noe resultat hos dette individet – som for eksempel et recessivt gen (en
”tegning” som hunden måtte ha fått fra begge sine foreldre for at vi skal kunne se
egenskapen hos individet) for en egenskap. Hvis vi tar hunden over som eksempel, kan
det være at King er bærer av ”tegninger” for rød pelsfarge, ekstremt kort snute og lyse
øyne, han kan også ha mange ”tegninger” for HD, mens han har få for spondylose. Vi
kan aldri ”se” genotypen til en hund, men vi kan få en viss idè om hvilken genotype
hunden har ved å se på avkommene (og noen få ganger på foreldrene):

King har en tigret mor og en rød far, og da vet vi at King har arvet en ”tegning” fra far for
rødt (som er en recessiv egenskap, og derfor må far ha to ”tegninger” for rødt, og en av
dem vil nødvendigvis King få). Moren til King har HD C, mens faren har HD A og en
frekvens på 40% HD hos sine avkom, fra denne informasjonen kan vi også si noe om
King’s genotype på dette området, vi kan tenke oss at han har mange ”tegninger” for
HD – noe som bekreftes når vi ser på HD statistikken til King’s avkom. Både moren og
faren til King har helt gjennomsnitts spondylose frekvens hos sine avkom, og er begge
fri. King har her fått en best mulig kombinasjon av foreldrenes ”tegninger” og har en
genotype som gjør at hans avkom blir mye bedre enn rasens gjennomsnitt.

Arv og miljø.
Noen egenskaper som er arvelige, er avhengig av et spesielt miljø for å utvikle seg slik
at de synes. Det betyr ikke at det er miljøet som har skylden for sykdommen, men at
sykdommen bare synes, eller blir verre hvis miljøet påvirker den.
Ett eksempel er HD: dersom en hund har arvet anlegg for å utvikle HD fra sine foreldre
og vokser opp som en meget overvektig valp, vil den som voksen kunne få så sterk



3/07      23

som mulig grad av lidelsen. For én valp vil det si svak grad (C), mens for en annen valp
vil det si sterk grad (E). I et gunstig miljø hadde kanskje den første valpen vært fri,
mens den andre valpen kanskje hadde hatt svak (C) eller middels grad (D). Men – en
hund kan ikke utvikle HD hvis den ikke har arvet anlegg for det fra foreldrene sine. I en
rase som boxer, der det forekommer en del HD, vil alle hunder ha noen gener for
lidelsen, og det betyr at det vil kunne dukke opp HD i alle kull. Forskjellen mellom gode
og dårlige avlsdyr er hvor mange avkom med HD de har fått!
Ett annet eksempel er allergi: En hund kan ha arvet disposisjonen for å utvikle allergi
mot noe fra en eller begge av foreldrene sine. Hunden vil være helt uten symptomer på
allergi hvis den ikke utsettes for det den er allergisk mot. Symptomene kan også mange
ganger behandles med hell, slik at hunden selv er frisk. Selv om hunden ser frisk ut, og
ikke klør, har den ”tegninger” for allergi som den vil gi videre til sine avkom. Disse
avkommene kan igjen utvikle allergi, og noen ganger så alvorlig at det medfører plager
som gjør at man ikke kan la hunden leve med det!
Ett tredje eksempel er temperament: En hund har arvet ”tegninger” fra sine foreldre for
hvordan temperamentet dens kan være. Miljøet som hunden vokser opp i både hos
oppdretter og sin nye familie vil ha stor betydning for hvordan hunden blir. Det som er
forskjellen, vil være hvor lett hunden har for å utvikle egenskaper eller ikke. En hund vil
f.eks ha stort anlegg for å utvikle jaktadferd, mens en annen har nesten ingen ting. En
hund vil være kjempelett å få sosial med mennesker, mens en annen vil kreve mye mer
arbeid for å bli like sosial. En hund vil lett kunne bli redd for høye lyder, mens en annen
hund vil ha lite anlegg for dette. Miljøet, og det hunden lærer bestemmer i stor hvordan
hunden blir til slutt.

Genetikk i praksis.
Når en hund har fått en uønsket egenskap som vi vet er arvelig, enten det er utseende,
gemytt eller helse det gjelder, så vet vi at den har arvet det fra minst en av foreldrene.
Hvis mange avkom har fått denne arvelige og uønskede egenskapen, så skal kanskje
ikke foreldredyret brukes mer i avl, selv om den selv er frisk, vakrest i verden, og med
et herlig temperament? En meget klok mann sa en gang at ”du skal ikke gifte deg med
den eneste vakre jenta i familien”. Parallellen til hundeavl er at du skal ikke vente at
avkommene får mye av avlsdyrets egenskaper hvis det er den eneste i familien som
har dem! Det er viktig å vite noe om hundens familie, hvis hunden er champion – er
resten av kullet også bra eksteriørt, eller er denne hunden unntaket? Dersom hunden
er en jevn 2.premie hund, er den best i sitt kull – eller er alle de andre championer? Det
sier seg vel selv at 2. premiehunden fra et kull med championer kan være en like god
hund å bruke i avl, som den eneste gode hunden i ett kull. Mens en 2. premiehund fra
et kull med utypiske hunder sannsynligvis ikke vil produsere så bra avkom, selv om den
pares med en champion! Avkommene kan ikke bli bedre enn summen av de
egenskapene som finnes hos foreldrene. De fleste
raseklubber har greie retningslinjer for avlen innen
rasen, og disse er det lurt å sette seg inn i og følge.
Men husk – det er oppdretteren som har ansvaret
for den avlen man driver, og det blir feil å bruke en
som fyller alle raseklubbens krav, men har en feil,
arvelig defekt eller lidelse som ikke nevnes i reglene,
som f.eks allergi.
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Bilder fra NSSKs
Valpe- og veteranshow

Skjeberg 11. august 2007
Dommer: Stuart Gruszka

Antall stilte valper : 8 hannhunder og 11 tisper

Antalll stilte veteraner : 2 hannhunder og 9 tisper

Hannhund 4-6 mnd

Fra v.: Scarlet-Red’s Unique Blue Turbo, Imaferrari’s King Kong, Catoma’s For Your Eyes Only

Fra v. : Leeland Viceroy,      Sheltiemoon’s Elton John,          Dalemoor D’Legend

Hannhund 6-9 mnd
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Tisper 4-6 mnd

Tisper 6-9 mnd

 Croft’s I Want, Imaferrari’s Inside The Rainbow, Croft’s Wild Wine, Imaferrari’s Innocent Rainbow

Fra v.:(1) Imaferrari’s Key To The Rainbow,(2) Imaferrari’s Kickshaw,
                                                               (3) Ankidanki’s Maria, (4) Ingivito’s Jocular Bibi

Fra venstre:
BIR valp,
Scarlet-Red`s
Unique Blue
Turbo

BIM valp:
Croft`s I
Want

BIR og
BIM valp
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Veteran - tispeklasse

Fra v.: (1) Karmell’s Little Mouse, (2) Hasimo’s Adorable Pearl,
(3) Imajan’s La Gioia Ferrari, (4) Dunbrae Wish Upon A Rainbow

Fra v.: Karmell’s Scero Little Boy,                            Marnham Montanner

Veteran - hannhundklasse

HISTORIEN  OM  DEN  GLEMTE  CERTHUNDEN !
Det var en gang en hund som skulle på utstilling. Nyvasket og stelt etter alle kunstens regler
møter den opp på utstillingen. Geleides inn i ringen av sin eier, nybørstet og pen. Og jammen
vanker det ikke et CERT denne dagen! Det triste er at det kanskje ikke er så mange andre enn
eieren, dommeren og utstillere for dagen som får se hvordan denne vakre hunden ser ut.

Historien videre er ganske ofte at den vakre hunden rekker å bli både «møkkete» og miste
pelsen før noen tenker på at medlemsbladet presenterer certvinnere med bilde.

Derfor MÅ enhver utstillers motto være: VINNER MAN CERT PÅ EN HUND - TA
STRAKS ET CERTBILDE OG SEND TIL REDAKSJONEN AV MEDLEMSBLADET.
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BIR og BIM Veteran

           Fra v.:  BIM: Karmell’s Little Mouse,                BIR:  Karmell’s Scero Little Boy

Hva krever vi av en hund?

Egentlig er det ikke så vanskelig å forstå at en hund kan utvikle seg feil og legge seg til
gale vaner, når vi ser på hva vi vanligvis krever av den.

• Den skal være stille og usynlig, men den skal bjeffe og passe på hvis noen
kommer

• Den skal være snill mot mennesker, men knurre til folk vi ikke liker

• Den skal være snill mot barn, men barn behøver ikke alltid være snill mot den

• Den skal slippe inn julenissen og feieren, men jage bort tyver

• Den skal være rolig og ikke bråke, men den skal være livlig og leken

• Den skal ha ”krutt” i seg og være modig, men likevel kunne gå i bånd i
sneglefart med eieren

• Den skal forstå hva vi sier, ofte uten at vi først har lært den å forstå

• Den skal lystre umiddelbart, men likevel være selvstendig og personlig

Man må si at hunder er flotte dyr, for akkurat disse kravene oppfyller de fleste hunder!

Hentet fra "Problemhunder" av Anders Hallgren
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DOMMERkommentar - Stuart Gruszka
NSSK Valpe- og veteranshow  - 11. august 2007

Jeg var veldig beæret og smigret over å bli invitert til å dømme klubbens valpe og veteranshow,
og glad over å se så mange flotte hunder tilstede.

De deltagende hundene var av konsekvent kvalitet uten de ytterlighetene man av og til ser.
Generelt var dybden i kvalitet hos tispene bedre enn hannene selv om min BIR valp og BIR
veteran begge var hanner.

Valpene var av generell god konstruksjon, med spesielt gode vinkler framme, og hadde lange
haler, begge disse ting var en forbedring fra veteranene. Jeg var litt skuffet over mangel på
trening på mange valper, sammenlignet med her i England. Noen pene valper ville med sikkerhet
ha gjort det bedre hvis jeg kunne fått håndtert de ordentlig.

Min BIR valp og tilskuernes valg var Scarlet-Red´s Unique Blue Turbo, en herlig 5 måneder
gammel blue merle hanne som fanget mitt blikk med en gang han kom inn i ringen. Han hadde et
nydelig hode og øyne (som ga et tiltalende uttrykk). Hans gode konstruksjon ga et nydelig
totalbilde av den typiske sheltie siluett. Han beveget seg bra og hadde den ekstra tilstedeværelsen
i ringen. Hyggelig og høre at han er nært beslektet med to av våre tisper.

 Min beste veteran ble NDKuch Nord-V02 Karmell's Scero Little Boy, en 8 år gammel vist i topp
kondisjon, og som slo sin far i klassen. Skjønt smeltende uttrykk, god konstruksjon og bevegelse.
Det var også hyggelig og få høre at BOS Veteran var hans kullsøster!
Denise & jeg virkelig nøt utstillingen og hadde en vidunderlig tid i Norge. Vi vil gjerne takke
klubben for all deres hjelp og gjestfrihet i løpet av vårt besøk.

Stuart Gruszka
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Hvis du bor i et trafikkert strøk, må valpen lære å gå i
bånd med en gang.
Lærhalsbånd og en lang line er det du trenger.

Å få et bånd rundt halsen pleier ikke å være populært.
Etter diverse forsøk på å få av halsbåndet, pleier
valpen likevel å godta situasjonen. Det første lille
trekk i linen besvares som regel med bråstopp. Dra
ikke valpen med deg. Forleng kobbelet med en
snor. Vis at du har en godbit i hånden, snu ryggen til
og gå raskt fra valpen med små, gyngende bevegelser og jevnt hyggelig
småprat. Når den har blitt vant til dette, avtar bråstoppingen etter hvert.

Er det umulig å få valpen til å flytte på seg, får du løfte den opp og bære den et
stykke, og så begynner du på nytt igjen. Unngå å gi valpen ubehag i form av
rykk i kobbelet. Vil den absolutt ikke gå, skal du trekke jevnt og sakte til den må
flytte på labbene. Ros straks og gi godbit.Det pleier ikke å høre til de store

”kunsstykkene” å få valpen til å gå pent i kobbel.

Valpen skal komme når du roper på den.

I de første ukene blir grunnlaget lagt for god
innkalling. For å få den riktige forståelsen for
hvilke naturlige adferdstrekk du skal dra nytte av

ved innkalling, og hvordan samarbeidet bør skje, kan vi tenke oss følgende:

En revemor og ungene hennes går på jakt etter smådyr på en eng. Morens
velutviklede nese forteller henne at noe er på ferde. Hun gir
ungene en varsellyd og forsvinner. Lynraskt løper ungene
med. Den valpen som ikke følger morens signaler, går det
galt med før eller senere. Moren venter ikke på den ulydige.

Allerede i 8-ukers alder trener du på innkalling. Det er på
denne tiden valpen skulle ha fulgt med moren på små
streiftog. For å redde sitt unge liv, må valpen være
oppmerksom på å følge henne.

Pass derfor på å øve når du ser at valpen rusler i vei et stykke fra deg. Forsøk å
få ca. 10 meter mellom dere. Først sier du valpens navn. Akkurat i det den ser

Å gå i bånd
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Iopp roper du ”hit” og
løper inn mellom
buskene i passe fart, slik
at valpen kan rekke å ta
deg igjen. Navnet blir å
sammenligne med
morens signal. ”Hit”
kommer valpen til å
forbinde med at du
forsvinner. Etter all sannsynelighet styrter valpen bort til deg for ikke å bli alene
tilbake.

All innlæring må gjøres konsekvent. ”Hit” må ikke
misbrukes og benyttes i tid og utide. Da mister ordet
sin betydning. Gleden over gjenforeningen er mye
viktigere enn en godbit, men for den matglade valpen
blir godbiten en ekstra forsterkning.

Når du roper på valpen, skal du unngå å vende deg direkte mot valpen og se på
den. Dette kan hemme valpen i å komme glad bort til deg. Vifter du med
armene og gjør voldsomme kroppsbevegelser, kan valpen ta dette som en
oppfordring til lek. Da løper den vilt omkring i stedet for å komme til deg. Når du
vil påkalle valpens oppmerksomhet i all alminnelighet, så bruk navnet og andre
ord, men ikke ”hit”.

Stedet for innlæring av innkalling er ikke uvensentlig. Hvis du løper fra valpen i
nærheten av hjemmet, kan den være mer motivert for å vende hjem til
”hjemmets lune rede” enn for å følge deg når du forsvinner. Driver du med
øvelser i nærheten, så løp i hvert fall i retning hjemover, for ikke å skape et
konkurranseforhold mellom deg og hjemmet.

Selvsagt skal ikke hver innkalling medføre at du tar hunden i bånd. Like ofte
skal det være en hyggelig kontakt underveis, og deretter får valpen løpe videre
fri og glad.

Kontakt / Innkalling

God kontakt øker sannsynligheten for at valpen skal komme når du roper. Når
valpen kommer, skal den ikke løpe forbi. Tren derfor på innkomst og
nærkontakt før selve innkallingen. Stryk hunden over munnvikene, ta noen skritt
ifra, og kall på den. Når valpen kommer, snur du deg igjen fra den, og tar
kontakt ved klapp over munnviken. Deretter kan du gi en godbit dersom
kontakten behøver å forsterkes.
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Innkalling / kort avstand

Når valpen er blitt eldre og har lært betydningen av ordet ”hit”, bør d stille større
krav til at den skal komme direkte og fort. For denne øvelsen trenger du en
medhjelper som holder valpen, mens du selv fjerner deg med raske skritt.
I
Før du går, klapper du valpen i munnvikene.
Du kan også forsterke kontakten med en
godbit. Deretter går du raskt ca. 10 meter,
roper ”Jacko hit”, og blir stående med ryggen
mot valpen. Når valpen er et par meter fra
deg, kaller du på nytt ”Jacko hit”. Det er
akkurat på denne avstanden valpen har lett
for å si ”hei, ha det” og stikke av. Kommer
valpen, gjør du noen kroppsbevegelser i
retning fra den, tar i mot, klapper i
munnviken og gir en godbit. Ikke fekt med
armene – det tas som direkte oppfordring på
lek. Strekningen skal være kort de første gangene. Valpen bør ikke få
anledning tikl å fly av gårde. Tren på denne korte avstanden til valpen er sikker i
å komme til deg.

Utvid innkallingen ved å løpe
lengre, stanse og rope flere
ganger, før medhjelperen slipper.
Så snart valpen har startet roper
du ”bra”, snur ryggen til den og
fortsetter noen skritt inntil valpen
har tatt deg igjen. Pass på ved

denne avstanden, da den kan ha lett for å stikke av – ta et skritt forover og kall
på den. Ta i mot og klapp over munnvikene. Etterpå kan du gi en godbit. Gjenta
denne øvelsen noen ganger. Varier antallet stans og rop, og benytt forskjellige
avstander.

Lær valpen å sitte

Ganske snart bør valpen lære å sitte på kommando. Det er godt å ha dette
”virkemiddelet” i mange situasjoner. Når den skal ha mat, når den skal hindres i
å hoppe opp på folk, osv.

Valpen setter seg gjerne når den venter på noe. Atferden er lett å utløse. Hold
noe i hånden som valpen vil ha, for eksempel en godbit. Valpen kan både
hoppe, bjeffe og krafse før den setter seg. Du venter uten å si noe inntil den har
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 satt seg. Da skal den øyeblikkelig få godbiten,
og du sier samtidig ”bra”.

Når dere har kommet så langt at valpen setter
seg så snart den ser godbiten i hånden din, er
tiden inne til samtidig å si ”sitt”. Øv på dette
noen ganger. Deretter sier du ”sitt” uten å vise
hånd eller godbit. Glem ikke å rose med et rolig
”bra” hver gang valpen setter seg.

Reiser den seg opp, gjentar du raskt ”sitt” og
løfter hånden mot hunden. Denne
håndbevegelsen hemmer hunden i å reise seg.
Valpen må få godbiten bare når den sitter. Du skal forsterke den riktige
handlingen – sitt. Gjør den feil, blir de ingen belønning.

Til å begynne med bør ikke valpen sitte lenger enn at du rolig kan ta opp
godbiten fra lommen. Etter hvert øker kravet. Hvor
mange ganger valpen enn reise seg, må du –
behersket og uten å bli sint – få valpen til å bli
sittende inntil dere får lov til å reise seg. Dette er noe
grunnlaget for din rolle som leder. Ha god tid.

Valpen må ikke få lov å gå av med seieren. Hvis
valpen forstår alvoret i denne sosiale lydigheten, har
dere sjansen til et godt forhold mellom dere. Det er
ikke hundens feil at den er ulydig, men det er hunden
som får lide for det.

Miljøtrening

Miljøtreing er meget viktig i valpetiden. Valpen må få lov å være med å hilse på
hos kjente, gå langs landeveien, ferdes i bytrafikk, gå opp og ned trapper, følge
med i folketrengsel og gjennom smale passasjer, men den skal også kunne
sitte ved siden av deg og betrakte folkelivet.

Valpen bør kort sagt få gjøre sine erfaringer fr de forskjellige miljøer den skal
komme til å ferdes i senere i livet.

Byvalpen trenger å komme på landet av og til, og den som bor på landet må tas
med til byen. Selvfølgelig må du ta det forsiktig. En liten valp orker ikke så
mange inntrykk på en gang.

Hentet fra ”Din hund som valp og unghund”, gjengitt i NSSKs medlemsblad nr.
3/99.
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RED.: Vi har fått ideen om en «Stafettpinne» fra en annen raseklubb’s medlemsblad, og fikk et av våre medlemmer til å starte
med en historie.... Hun fikk spørsmål i fra oss om hun hadde en HUNDEHISTORIE, den kunne være MORSOM, TRIST,
SPENNENDE - med andre ord - hva som helst bare det var en «god historie» gjerne med illustrerende bilder - og hun måtte
finne en «arvtaker» til Stafettpinnen, som skal skrive sin historie til neste medlemsblad. Den som overtar Stafettpinnen må
ha sagt  JA  til å overta, før den som leverer Stafettpinnen får sin historie på trykk.

Hei alle sammen.  Først vil jeg takke Rigmor Lundebø Molnes, Seascape Shelties for
stafettpinnen.

Så er turen kommet til meg og min historie om hund og hvordan sheltien ble mitt
rasevalg.

Jeg fikk min første hund da jeg var 6 år gammel.  Det var en blanding av buhund og
collie, med fargene til sobel collie.  Han fikk navnet Tex.  Min neste hund kjøpte jeg da
jeg var 10 år gammel.  Den gang solgte de valper i dyrebutikker, og jeg hadde valget
mellom dvergpuddel og pekingneser.  Valget ble en liten puddeljente som jeg ga navnet
Sonnie.  Hun ble 14 år gammel og døde av tarmkreft.

Da jeg giftet meg og flyttet hjemmefra kunne jeg ikke ta med meg Sonnie, for hun var
allerede blitt ganske gammel og hørte liksom til i huset til min mor og far.  Jeg og min
mann anskaffet oss da en Schæfertispe.  Hun fikk navnet Chicka, og med henne fikk
jeg min interesse for utstilling og lydighetstrening.  Hun ble dessverre ikke så gammel.
Neste hund i rekken ble en Newfoundlenderhannhund (Nuffe) som fikk navnet Bonzo.
Grunnen til dette valget av rase var at min mann var vokst opp med en slik type hund.
Han ble også vist på utstilling.  Gikk selvsagt på lydighetskurs med ham også.  Det
første kurset vi deltok på ble en uhyggelig opplevelse for Bonzo.  Vi fikk beskjed om å
slippe hundene våre løs sammen i pausen, og da for en tispe på 9 mnd på min Bonzo
som bare var 6 mnd. Vi hørte det ”knakk” i skulderen hans. Han begynte å halte dagen
etter, det endte opp i operasjon i begge skuldre. Som om dette ikke var nok fikk han
påvist HD C på begge sider da han var 18 måneder.  Da han igjen ble dårlig i skuldrene
6 år gammel og veterinæren ikke kunne gi meg noen garantier på at en ny operasjon
ville gjøre ham frisk for resten av livet, bestemte jeg meg for å få han avlivet.  Grunnen
var alle smertene skuldre og hofter ga ham.

Etter dette bestemte jeg meg for å virkelig finne den rasen som passet meg best.  Det
valget ”hjalp” min tidligere nabo meg med.  Jeg traff henne utenfor butikken og i bilen
satt Scott, en flott sobel shetland sheepdog hannhund.  Det gikk 1,5 år, et svangerskap
og fødsel siden den dagen.  Hadde bestemt meg for å få tak i en tricolour Sheltie.  Det
var fargen jeg likte aller best.  Zita (Black Princess Zita) ble i 1989 hentet hos Helga
Steinnes, Kleppe dagen etter Maiken’s dåp.
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Det å stille sheltie var helt annerledes enn å stille Schæfer og Nuffe, jeg lærte fort at
man skulle stille sheltien fritt.  Dette fikk jeg beskjed om fra en dommer første gang
jeg stilte Zita. Hun likte Zita meget godt, men jeg fikk ikke vist henne skikkelig. Dette
var også mitt første møte med Reidun Monsholm. Hun vant med sin valp.

Ettersom tiden gikk ble jeg også kjent med Brit Hennie-Røed og hennes Bøengen’s
Justus.  Han ble far til min førstefødte sheltie i huset, nemlig Tara (Scarlett
Adorable-Tara).  Det var starten til mitt oppdrett som senere fikk navnet Scarlet-
Red.  Med Tara ble utstilling veldig morsomt, da hun gjorde det ganske bra.  Hun
tok en del CK og Cert tok hun i Haugesund.  Dessverre måtte hun avlives ganske
brått og uventet.  Sorgen min var uendelig stor og jeg tok kontakt med Oddbjørg,
Bøengen som jeg hadde truffet i Brits 50
årsdag, for å prøve å få tak i en valp derfra.
Slik ble det ikke, da de ikke hadde valper og i
kullet som ble født i den tiden ble det dessverre
for meg bare hanner.  Jeg ville jo selvsagt ha
en tispe. Reidun Monsholm ga meg et tips om
at Sissel Tangnes, Mellsjøhøgda Shelties
hadde et kull der hun ikke hadde solgt alle
valpene.  Jeg tok kjapt kontakt med Sissel og
ble lovet førstevalget av 3 soble tisper.  Slik
kom Sheeba (Mellsjøhøgda’s She’s Magic) til
Sandnes. Året var 2000.  Min snille gode Zita
begynte jo å dra på årene og tiden rant ut. Hun
fikk muskelsvinn og levde i 2 år etter at hun fikk
den diagnosen.  Da jeg måtte gå den lange
tunge veien til dyrlegen med Zita som nesten
var 14 år, var jo tiden igjen inne for å få tak i en
ny tricolourtispe.  Slik ble det da at Coca
(Mellsjøhøgda’s Happy Scarlet-Red) flyttet fra
Biristrand til Sandnes. Dette var i 2003.

I mitt første ”forvertkull” ble Mala (Scarlet-Red’s Precious Lady) født.  Hun var
bitteliten, bare 85 gram og gikk det første døgnet ned til 83 gram.  Heldigvis hadde
hun en livsgnist som hjalp henne sammen med tilleggsforing til å overleve.  Det var
da Silje kom til meg for første gang.  Vi hadde jo truffet hverandre tidligere i og med
at hun er samboer med min nevø Trond-Arve.  De ville svært gjerne ha lille Mala,
men de fikk ingen lovnad av meg før jeg var helt sikker på at hun ville overleve.
Heldigvis gikk dette godt, og Mala flyttet til Silje og Trond-Arve. Ett år etter ble Silje
medinnehaver i Scarlet-Red Shelties.

Et ønske om en Bøengen hund hadde jeg jo hatt i mange år, og da ”Kitten”
(Bøengen’s Babine) fikk valper spurte jeg Oddbjørg og Odd om å få kjøpe en av
dem.  Det fikk jeg og slik ble det til at Enya (Bøengen’s Enya) kom til Scarlet-Red og
flyttet inn hos Silje.  Enya eies sammen med Silje. Enya har til nå oppfylt alle
forventninger, Silje har trent henne utrolig godt og er blitt en meget dyktig handler
på kort tid.  Enya mangler i skrivende stund et storcert for å bli Champion.

Zita, siste julen hun levde
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Akkurat nå har jeg sommerferie og nyter tilværelsen sammen med familien og
hundene.  Skal ta en tur til mine foreldres hytte rett utenfor Lyngdal og nyte fred
og ro med vakker
fuglesang rett
utenfor døra.
Stafettpinnen
sender jeg over til
Reidun Monsholm.
Hun er en blid
dame som alltid
stiller opp når det er
behov for henne, og
ikke minst på grunn
av hennes
erfaringer og
kompetanse når det
gjelder sheltien.

Da takker jeg for
meg og ønsker dere
alle sammen en
god og pen høst.

Gunn Randeberg
Scarlet-Red Shelties

Her er mine to sheltier Coca og Sheeba på fjellet rett
ovenfor der vi bor

KLUBBKONTAKT SØKES
I OSLO

Kriteriet for å bli klubbkontakt er å ha vært medlem i
minimum 1 år.

Interesserte eller de som har forslag på person tar kontakt med
Sissel Tangnes pr epost: tangnes@online.no
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Klubbkontakt: Margot Kvistad Aanes , tlf.: 56 33 24 64 - 974 92 960
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Referat - Tur til Ulriken 10. juni 2007

Endelig var værgudene på vår side denne nydelige, varme søndagen.  Det var nok likevel i
varmeste laget for våre firbente venner, med cirka 25 grader i skyggen.  Men vi hadde med
drikkevann både til dem og oss selv, så det gikk bra.
Medlemmer vi ikke har truffet
før var med, og det var veldig
hyggelig, og hundene Lady,
Emil, Niko og Amy lekte og
koste seg på det skyggefulle
stedet vi fant.  De sprekeste
gikk helt til toppen av Ulriken,
mens andre besluttet seg til å
vende nesen nedover igjen
lenge før på grunn av varmen.
Takk til alle for en fin tur!

Referat - Tur til Munkebotn 23. september 2007

Vi var ni på fire ben og ni på to ben som møttes til turen til Munkebotn.  Det var ikke verst, været
tatt i betraktning.  Typisk bergensk høstvær, men hva gjorde vel det?  Tror alle hadde en fin tur, både
hundene og vi.  Der vi gikk og beundret og pratet om hundene våre, glemte vi både vind og regnvær
for en stund.  Takk til
alle for en koselig tur!

Neste tur går til Fjell
festning på Sotra
søndag 28. oktober,
som blir årets siste treff
her vest for oss
sheltievenner.  Det kan
bli en fin tur, så da håper
jeg at mange har lyst til
å bli med.

Turer i høst

Søndag 23.09.07 kl. 12.00, tur til Munkebotn .Vi treffes ved gravplassen i Eidsvåg.

Søndag 21.10.07 kl. 12.00, tur til Fjell Festning Vi treffes på den store
parkeringsplassen ved riksvei 555 noen minutters kjøring forbi Fjell kirke.
Vennlig hilsen
Margot Kvistad Aanes, klubbkontakt i Hordaland
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Klubbkontakt: Gunnhild Vik Otterlei, tlf.: 70 04 23 08

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Referat - Valpe- og Veteranshow 2007

Så var vi kommet til valpe og veteranshowet i 2007.
Dommer skulle være Ingrid Pettersen, Kennel Imaferrari, men pga.
akutt sykdom måtte vi i full fart fremskaffe ny dommer.
Britt Unni Bolgnes takket ja, så
tusen takk Britt Unni, for så
sporty stille opp å hjelpe.
Oddbjørg Hoem stilte som
ringsekretær, og Frode Grande
som skriver. Tusen takk til dere
også, en trio som samarbeidet
veldig godt.
Det var tilsammen 6 valper som
deltok i de forskjellige klassene,
og to veterantisper. Heller ikke i

år kom noen veteran hanner, så det blir spennende hvert år,
for det har ikke vært med veteran hanner før.

I år som i fjor laget Anne Mari Grande alle rosettene,
kjempefine, tusen takk.
I kiosken stod Siril Hauge, og ho solgte kaffi, brus, pølse og
nysteikte vafler.
Været kunne verken jeg, eller de frammøtte ønsket bedre, sol
å godt å varmt.
Gratulerer til vinnere, og takk til alle som møtte opp, og takk
til alle som hjelpte til så arrangementet ble vellykka

Tusen takk
til Kennel
Imaferrari
for
kjempefine
gavepremier
til BIR valp
og BIR
veteran

Mvh
Gunnhild
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Referat - Vårens Aktivitetskurs i Oslo

Instruktør: Ingrid Myklebostad

Det var 6 sheltier som deltok på vårens Aktivitetskurs i Oslo.
Kurset var lagt opp til at hundene skulle lære å få kontakt med eieren sin under turgåing
og andre aktiviteter sammen med familien og andre folk og dyr.

Det ble også lagt vekt på generell hverdagsdressur, og at hunden kan være med bort på
besøk, uten at den skal være til sjenanse for de man besøker.

Alderen på deltagerne var fra 6 mnd. til 8 år, og ståstedet var svært forskjellig første
kursdag.

Jeg må si at jeg var svært imponert over hvor fort hundene tok til seg lærdom. Nå er det
jo også sånn at eierne må lære for at hundene skal lære, så det ble nok et Aktivitetskurs
både for to- og firbente.

Det er ingen tvil om at slike kurs er nyttige, så jeg håper at det fremover kan tilbys flere
kurs i Oslo/Omegn, til glede for medlemmene som bor her.

Lykke til videre alle som deltok.

Ingrid Myklebostad

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Ny klubbkontakt søkes, se annonse annet sted i bladet
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○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Klubbkontakt: Unni Gumpen, tlf.: 38 05 06 04

Klubbkontakt: Hilde Løland, tlf.: 51 65 18 92 

Hei alle sammen!

Våren/forsommeren her på Sørlandet har vært fin, og vi var heldige og hadde utrolige
flott vær de fleste treffene, med stort sett godt med folk på de aller fleste treffene våre.
Vi gikk en liten tur, før vi hadde en liten kafferast midt imellom slik at hundene fikk
løpe litt løse og kose seg.  Så sluttet vi
alltid kvelden med utstillingstrening.
20 juni hadde vi så det siste treffet før
sommerferien, og da var vi så heldige å
få både Rolf Moseid med oss til å vise
litt agility samt Mai.-Britt Stifoss som
viste oss en del lydighetsøvelser sammen
med hennes hund Kimbo.Vi var ganske
mange samlet denne kvelden, for heldig
var vi m/været og alle ville jo gjerne få
med seg alle aktivitene for kvelden.

Så var det Mai-Britt Stifoss som trener til elite sin tur
til å vise hva Kimbo kunne, og han viste seg fra sin
beste side som alltid.

Så var det Rolf Moseid sin tur til
å vise litt agility med sine hunder
først, og etterpå fikk de som ville
forsøke seg, mens han bistod de
med hjelp, og jeg tror det var
mange sjeler som tente på agility
etter dette!
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Så var vi så heldige å få en meget meget hyggelig dommer for kvelden til å dømme
match-showet, Svein Slettedal fra
Vennesla, som egentlig dømmer
retriever-rasene.  Han var en meget
hyggelig mann som var veldig mild og
tålmodig med både hundene og handlere.
Vi hadde noen aldeles flotte og veldig
spesielle premier  til BIR/BIM-avlp og
veteran samt noen koselige bamser til
Barn-og Hund og til beste kropp,
bevegelser osv.som Arnhild Carlsen
hadde laget for oss, så tusen tusen takk
Arnhild for at du tok på deg det.

BIR-valp ble Croft`s Wild Wine ”Moira”, ingen
BIM ble
delt ut
da det
ikke var
noen
hannvalper
der.

BIR-veteran ble  Karmell`s Scero Little Boy
”Brio”, BIM ble heller ikke delt ut her av
samme grunn. Tilslutt før alle gikk hjem for
kvelden leste jeg opp et brev til de som var der,
som de også senere fikk i posten, der jeg meddelte at jeg trakk meg som klubb-kontakt
med øyeblikkelig virkning.  Jeg tror nok det vil gå fint å finne en som kan ta over etter
meg, og håper at det fortsatt skal bli mange hyggelige treff videre på Grim.
Mvh Elvy
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Baby-boom på Sørlandet! Som dere ser av
bildet er tilveksten av nydelige Sheltier
stor. Vi har også fått mange nye tobente
medlemmer.  Det er veldig hyggelig.
Søndag 16 sept. hadde vi en regnfull tur til
"Smørheia" i Søgne. Det var ikke så
mange som våget seg ut i det dårlige
været. Vi som våget hadde det veldig
hyggelig! Vi fortsetter våre onsdagstreff til
det blir for mørkt.Ha en hyggelig høst alle
Sheltie-venner.Mvh Unni
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○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Klubbkontakt: Inger Marie Stalsberg, tlf.: 33 12 63 71

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Klubbkontakt: Solveig Gundersen, tlf.: 35 97 22 10 - 926 53 525

Klubbkontakt: Elisabeth Wæhre, tlf.: 73 97 74 35

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Trøndernytt
Hei alle sammen. Ja nå står høsten for døren og jeg håper alle har hatt en fin sommer.
Tross regn og gråvær så hadde vi det kjempekoselig på Lundamo. Masse trivelige
sheltiefolk, hvor flere fikk nye bekjentskap og det er trivelig.
Her i Trøndelag  møtes vi jo som vanlig hver lørdag mellom 14-16, i regn og sol. Det
heter jo at det er ikke dårlig vær, bare dårlige klær. Og vi som har hund vet jo at vi må
ut enten det regner og blåser eller er sol og varmt.
Vi har bestemt oss for å ha grilling og loddsalg annenhver lørdag utover høsten.
Vi holder grill, mat/drikke og kaffe/kake  som vi selger til en rimelig penge.
Med dette ønsker jeg dere alle en trivelig høst og håper at vi alle sees på Lundamo til
neste år også.
Mvh
Elisabeth

SHELTIE-DILT I VESTFOLD 20/5-07
Bøkeskogen viste seg fra sin best side med strålende sol. Synd det kom bare 6 personer,
med 9 sheltier og en Bichon Frisè. Vi fikk en fantastisk tur. Det var utrolig mange
turgåere ute denne dagen, så hundene våre fikk mye oppmerksomhet, og mange
kommentarer om hvor vakre de var !

SHELTIE-TREFF 1/7-07
15 personer og 20 hunder var på treff i Gonveien i Larvik. Rolf og Baard stod for
grillingen, og Berit hadde laget noen deilige salater. Det ble også servert vafler, kaffe
og brus. Rolf og Ranveig serverte oss også jordbær, og andre hadde med kaker. Det var
mye deilig mat ! Hundene lekte og koste seg, fra de yngste jyplinger på 5-6 måneder, til
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de godt vokse, men alle var enige om at de skulle være enige denne dagen, så det var
ingen sjefsnykker å spore !

Vi hadde også utlodning av fine gevinster som noen hadde tatt med.

Tilslutt tok vi opp program for høsten.

AKTIVITETER HØSTEN 2007
Tirsdag 21/8 kl. 18.00 – Vi starter opp med Ring-/ Sosialtrening på Hjerpetjønn i
Ramnes.
Søndag 16/9 kl. 12.00 – Moro-Match Show på Hjerpetjønn i Ramnes
Søndag 14/10 kl. 12.00 – Tur til Mølen i Brunlanes. Oppmøte: Farriskilen.
Søndag 17/11 kl. 12.00 – Tur på Kyststien i Stavern. Oppmøte: Farriskilen.
På disse to turene 14/10 og 17/11 møtes vi ved Farrisvannet, og kjører samlet utover.
Vær presis så vi ikke kjører fra deg !
Torsdag 29/11 kl. 19.00 – Julebord på Furulund kro i Stokke. Bindende påmelding, tlf.
33 12 63 71 senest 22/11. Pris kr. 100,- pr. person, samt at den enkelte selv må betale
drikke til maten, og evt. dessert / kaffe.

Hilsen Inger Marie

To og firbente koser seg på dilt i Bøkeskogen 20. mai 2007
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Klubbkontakt: Wenche Jensen, tlf.: 69 19 55 68
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Den 16 september hadde vi treff i Degernes. Vi var så heldige å få komme hjem til
Ann-Catrin på Microgården. Det var ikke så mange som kom  desverre men jeg vil tro
det våte været skremte fler til å bli  hjemme...Det regnet tett stort sett hele dagen, men

vi var heldige å få sitte inne tørt og varmt ..Da det sluttet å regne tok vi med hundene og
lot de få springe og kose seg i den store inhegningen. Ann-Catrin hadde bakt kaker og
vaffelhjernet var igang..Jeg vil tro de som kom koste seg for det var veldig hyggelig
stemning som alltid.  Vi var ca 14 mennesker og nermere 25 hunder.
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Nå i høst har jeg
planlagt en
skogstur med
grilling i
skogen..Det vil
være ca 10 minutter
å gå fra
parkeringen til en
gapahuk med grill
og krakker..
Alle tar  med
drikke og det de vil
grille. Ikke noe
spesielt program
denne dagen.
Hundene kan
springe løs og kose
seg, det er ingen trafikk i nærheten. Datoen er ikke helt bestemt enda pga jakten, det er
jegere som eier denne gapahuken derfor må jeg ta når det passer for dem..Følg med på
internett så vil dato og veibeskrivelse komme der. Det vil ikke bli lenge til!

Det startes nå opp en fast aktivitet for oss i Østfold. Jeg håper det vil være interesse for
det. Annenhver onsdag fremover vil vi ha lydighetstrening på Berg skole i Halden.
Målet er å gå igjennom alle øvelser som trengs for å gå opp til bronsjemerket..
Det er helt frivillig å gå opp til bronsjemerket, men det er gøy å ha noe å arbeide mot..
Dette er for alle aldre på hunden og flott sosial trening. Møt opp med din hund!

Selvsagt får de som ønsker det også hjelp/veiledning til utstillingstrening og pelsstell
eller annet som dere måtte ønske..
Sted: Berg skole kl 17.30 annenhver onsdag i "like" uker, altså uke 38,40,42,44..Vi
møtes for første gang onsdag 19 september. Ta med godbiter eller en leke som
belønning for hunden, vanlig kobbel (ikke flexibånd)
Jeg vil tro det er noen som jeg ikke har lyktes å nå før vi startet 19 sept men det er bare
å henge seg på! Jeg er fortsatt veldig åpen for forslag om aktiviteter vi kan ha i
disitriktet og over steder vi kan være... Det er fint å få mailadresse fra dere som har det
slik at jeg lett kan gi beskjeder osv..For dere som ikke har mail kan jeg sende
sms, men da må jeg få tlf nr deres.

Da sees vi med våre firbeinte ikke sant??

Hilsen Wenche
Klubbkontakt Østfold
wjmb@halden.net
69195568/90742549
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NORD UCH LUX NL SLO B CH AMBIORIX W-06
 BDSG-06 GEITERYGGEN’S BARNEY
e. Finn Helge Olsen og Monique Van Poppel, Ramnes
o. Birgit Sandberg, Sverige
(Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman
 ex Geiteryggen's Rebekka)

CAC: Namen Belgia, 20/5-07

N S UCH LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF
e. Finn Helge Olsen, Ramnes
o.Johnny Andersson, Sverige
(Int Nord Uch Fin EE Ch BaltW-06 Sheldon Space Joker
ex GB Ch S N Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

Cert: SSSK Mariestad, 27/5-07

N DK S UCH MAINLANDS POWERPOINT,
e. Finn Helge Olsen og Tove Poulsgaard, Ramnes,
o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06
Edglonian The Real Mc Coy ex N Uch Moorwood Sweet
Sensation)

Cert: DKK Herning, 6/11-05
Cert: SKK Piteå, 8/7-07

N S UCH MAINLAND’S QUEEN BEE,
e. Dan-Remi og Finn Helge Olsen, Ramnes,
o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06
Edglonian The Real Mc Coy ex Mellsjøhøgda’s
Tinkerbell)

Cert: SKK Piteå, 8/7-07

Champion med

ytterligere titler i 2007

VVVVVi gi gi gi gi grrrrraaaaatulertulertulertulertulerererererer

Foto: Terese Olofsson
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Nye norske

Champions i 2007

N UCH JOYLAND'S MAGIC CONNECTION
e. Kristin Pedersen, Dal,
o. Kjersti Bosvik og Gro Berg-Johansen, Sandnes
(GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06
Edglonian The Real Mc Coy ex N Uch Playtime’s
Magic Moment)

Cert: Norsk Dobermann Klubb, 17/3-07

N UCH LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO,
e. Ingrid M. Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal,
o. Vigdis Berg, Jaren
(Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)

Cert: Sør-Rogaland Brukshundklubb, 6/5-07
Cert: NSSK,Lundamo, 26/8-07
Cert: NKK, Orre 8/9-07

N UCH LEELAND QUEEN IN STARSHINE,
e. Aud Jorun Lie og Paula Gurendal, Fjellhamer,
o. Aud Jorun og Helge Lie, Fjellhammer
(Shelridge Starmaker ex Leeland Online With
Charm)

Cert: Norsk Miniatyrhund Klubb 3/2-07
Cert: NKK, Orre 8/9-07

N S UCH LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE
ROOF
e. Finn Helge Olsen, Ramnes
o. Johnny Andersson, Sverige
(Int Nord Uch Fin EE Ch BaltW-06 Sheldon Space
Joker ex GB Ch S N Uch SV-06 Edglonian Miss
Sofisticated)

Cert: NKK Bergen 24-25/3-07
Cert: NKK Harstad, 21-22/4-07

Foto: Terese Olofsson
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N DK UCH MAINLANDS POWERPOINT,
e. Finn Helge Olsen og Tove Poulsgaard, Ramnes,
o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06
Edglonian The Real Mc Coy ex N Uch Moorwood
Sweet Sensation)

Cert: Norsk Mininatyrhundeklubb, 3/2-07
Cert: NKK Kristiansand, 12-13/5-07

N UCH QUASHEE ZOOM THE MOON,
e.Finn Helge Olsen, Ramnes,
o. Monique og Ad Van Poppel, Nederland
(Int Rus Mol Ukr RFK Nord Uch Valerina Ross
London ex One Of The King 'T Wijnmeer)

Cert: Norsk Welsh Corgi Klubb, 17/6-07
Cert: NKK Trondheim 23-24/6-07

N UCH ROMATOMARA’S LINUS,
e. og o. Merete, Ranveig og Rolf Kristiansen,
Ramnes
(Int S Fin Uch Doonelodge Devil May Care ex Tiril)

Cert: NKK Trondheim 23-24/6-07

20072007200720072007

CROFT’S TWILIGHT ZONE,
e. Janne og Kjell Andersen, Sandnes,
o. Arnhild Carlsen og Charles Feijen, Revetal
(Mellsjøhøgda’s Countryboy ex  Quipus Xtra Terrestril
Quacheena)

Cert: Haugesund Og Omegn Hundeklubb 26-27/5-07
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20072007200720072007

DOONELODGE LUNAR LANDING,
e. Sissel Tangnes, Lillehammer
o. Mary Glover-Guest, England
(Fin S Uch Rannerdale Moonwalker ex Yorvik
Margareta Time at Doonelodge)

Cert: Oppdal Hundeklubb 17/6-07

EDDIEBAKKEN’S BORN TO BE EMMA,
e. og o. Kari-Lise Hatteland, Kleppe
(Int Nord UCh Marnham Montanner ex
Eddiebakken’s A New Hope)

Cert: Haugesund Og Omegn Hundeklubb, 19/5-07

HAVLY’S A NEW HOPE,
e. og o. Gunnhild og Arne Magnus Otterlei, Vartdal
(Willownut’s Be My Joy ex Ellisol’s Tinka)

Cert: Sunnmøre Hundeklubb, 19/5-07

IMAFERRARI’S UNFORGETTABLE UNO,
e. Eva Nesje, Leknes,
o. Ingrid Marie Pettersen, Tistedal
(S N Uch Seavall Tipple ex La-Min-So’s Cher)

Cert: Salten Brukshundklubb 17/6-07
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20072007200720072007

IMAJAN’S JOYFUL MAJA,
e. June Ek, Råde,
o. Ingrid M. Pettersen, Tistedal og Jan S. Johansen,
Råde
(Int Nord N Uch NordV-00 SV-01 Cronys Red Rumour
ex N Uch Imajan’s La Gioia Ferrari)

Cert: Moss Og Omegns Hundeklubb, 1/7-07
Cert: Norsk Myndeklubb, 5/8-07

JOYLAND’S FRIEND’S ENOUGH,
e. Gro Berg-Johansen, Sandnes,
o. Gro Berg-Johansen og Kjersti Bosvik, Sandnes
(GB CH N UCh Japaro Robaidh At Lythwood ex N
UCh Playtime’s Proud Enough)

Cert: Norsk Collieklubb 27/05-07

KATHIMER’S AMAZING STAR,
e, Randi Jansen, Bodø,
o. Kathrin og Knut-Inge Johansen, Bodø
(Lundecock’s Watermark ex N Uch Kelroe’s Fabolous
Attention )

Cert: Norsk Belgisk Fårehundklubb 16/6-07
Cert: Salten Brukshundklubb, 17/6.07

NORDJV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE,
e. Torill Johannessen og Grete Olavessen, Rygge
o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge
(N Uch Sommerville Scottish Boy ex NORD Uch
NORDV-02 NIRDUV-02 ImaJan’s Joyful Ferrari)

Cert: Norsk Collieklubb, 29/4-07
Cert: Sør-Rogaland Brukshundklubb, 6/5-07
Cert: NKK, Kristiansand, 12-13/5-07
Cert: Surnadal og Rindal Hundeklubb, 16/6-07
Cert: Oppdal Hundeklubb 17/6-07
Cert: Norsk Tibetansk Terrier Klubb, 4/8-07
Cert: NSSK, Lundamo, 26/8-07
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20072007200720072007

MAINLAND’S RAINSTORM,
e. Jan Sigurd Johansen og Finn Helge Olsen, Råde
o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(GB Ch N UCh Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s
The New Memory)

Cert: Norsk Dobermann Klub, 17/3-07
Cert: Vestnes Hundeklubb, 1/7-07
Cert: Norsk Tibetansk Terrier Klubb, 4/8-07

MAINLAND’S TIMBERLEY,
e. Laila Westeng, Svinndal,
o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(N S UCh Lundecock’s Fiddler On The Roof ex
Int Nord Uch KBHV-04 Groli’s Nora)

Cert: Vestnes Hundeklubb, 1/7-07

MICROGÅRDEN’S FOR AIN’T NO SAINT,
e. og o. Ann-Cathrin Johannessen, Degernes
(N Uch Arcot Black Liquorice ex Microgården’s Ain’t
Misbehavin)

Cert: Norsk Collieklubb 29/4-07

S-A FIN CH MILESEND DANCING MAJOR
e. Sissel Tangnes og Reidun Monsholm, Lillehammer
o. Mrs. J. Miles, England
(GB Ch Tegwel Wild Ways of Sandwick ex GB Ch
Milesend Dancing Along)

Cert: Surnadal og Rindal Hundeklubb, 16/6-07
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20072007200720072007

MINNLETT’S GOOD LOOKING,
e. og o. Irene Mjelde, Årland
(N DK S Uch Mainland’s Powerpoint ex Minnlett’s
Classic Dream)

Cert: Norsk Japansk Spisshundklubb, 7/7-07

NORTH SHELTIE’S JETSONG,
e. og o. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland
(Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman
ex Nord Uch St. Kilda’s Simply Splendid)

Cert: Norsk Belgisk Fårehundklubb, 16/6-07

ORREKNUPPEN’S MY NAME IS BOND,
e. og o. Inger Krogstad og Gunnar Lundemo,
Nordberg
(Jefsfire Dean Martin ex Orreknuppen’s Gabrielle)

Cert: Sunnmøre Hundeklubb, 19/5-07
Cert: Norsk Myndeklubb, 5/8-07

SCARLET-RED’S TINY
e. Gunn Randeberg, Sandnes
o. Gunn Randeberg og Silje Dalbak, Sandnes
(Mellsjøhøgda’s Swing It ex Scarlet Red’s Nikita)

Cert: Norsk Japansk Spisshundklubb, 7/7-07
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20072007200720072007

SHEMAREENA’S FANCY FELLOW,
e. Astrid og Ove Iversen, Vennesla
o. M.A.Leksbø, Lyngdal
(S Uch Shelteam Dreamcatcher ex Shemareena’s
Chanelle)

Cert: Norsk Collieklub 27/5-07

SUNSWEET STEPPING STONE,
e. Finn Helge Olsen, Ramnes,
o. Marita Axi, Finland
(Can Fin Est Ch NordV-05 EUV-06 ESTV-06 V-06
Grandgables A Showy Fellow ex Fin EE Ch
Lundecock’s Last Dance)

Cert: Norsk Welsh Corgiklubb, 27/6-07
Cert: Moss Og Omegns Hundeklubb, 29/7-07

TIPS:

Visste du at grønnsåpe for kroppsvask kan benyttes dersom en
tispevalp viser tegn til blærekatarr?

Vask rundt kjønnsåpningen flere ganger om dagen med grønnsåpen
slik som beskrevet på flasken (kjøpes på apotek).
Pass på å tørke god, slik at hun ikke blir
gående våt.

Veterinæren vil helst unngå å gi medisin til
små valper, da det kan skade emaljen på de
nye tennene, selv om melketennene ikke er
falt ut enda.
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Skrevet av:            Ingrid Marie Pettersen
Korrektur:               Sissel Tangnes og Vinny Olsen

Fra og med utstillingsåret 2004 er kritikkene lagt ut
på NSSKs Hjemmeside på Internett.

p = poeng for utstillingskonkurransen 2007

NORSK MINIATYRHUND KLUBB, Exporama 3. februar 2007
Dommer: Rodi Hübenthal, Norge

Antall stilte: 17, av disse var 2 veteraner

Hanner

1KVAL 1KONK 1BHK BIR 20 p
GB CH S N DK UCH NV-06 KBHV06 AMSW’06 EDGLONIAN THE REAL MC COY ,
 e. Finn Helge Olsen og Johnny Andersson, Ramnes, o. Mr & Miss JR & DE Pearson, England
(S Uch Edglonian Strolling Nomad of Lochkaren ex GB Ch S N Uch SV-06 Edglonian Miss
Sofisticated)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK 14 p
MAINLANDS POWERPOINT, e. Finn Helge Olsen og Tove Poulsgaard, Ramnes, o. Finn
Helge Olsen, Ramnes (GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06 Edglonian The Real Mc
Coy ex N Uch Moorwood Sweet Sensation)

1KVAL 2KONK CK 3BHK 10 p
ORREKNUPPEN’S ISAK, e. Brit Mona Dybvig, Dal, o. Inger Krogstad og Gunnar Lundemo,
Nordberg (S-A Fin Ch Milesend Dancing Major ex Romlingen’s Princess Afrodite)

1KVAL 1KONK HP BIR VET 9 p veteran
NUCH WESTHLOVER SIMSON, e. Jan S. Johansen, Råde, o. Birgitta Westh Johansson,
Sverige (Sheeplovers Golden-Dreamer ex Westhlover Karisma)

Tisper

1KVAL 1KONK 1BTK BIM 18 p
N UCH MAINLAND’S QUEEN BEE, e. Dan-Remi og Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Finn
Helge Olsen, Ramnes (GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06 Edglonian The Real Mc
Coy ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK 14 p
LEELAND QUEEN IN STARSHINE, e. Aud Jorun Lie og Paula Gurendal, Fjellhammer, o.
Aud Jorun og Helge Lie, Fjellhammer (Shelridge Starmaker ex Leeland Online With Charm)

20072007200720072007
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NORSK DOBERMANN KLUBB, Letohallen 17. mars 2007
Dommer: Mario Gil De Biedma

Antall stilte: 39, derav 2 veteraner

Hanner

1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIR 2BIG 24 p
MAINLAND’S RAINSTORM , e. Jan Sigurd Johansen/Finn Helge Olsen, Råde,o. Finn Helge
Olsen, Ramnes (GB Ch N Uch Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New Memory)

1KVAL 1KONK CK 2BTK 18 p
GB CH S N DK UCH NV-06 KBHV06 AMSW’06 EDGLONIAN THE REAL MC COY , e.
Finn Helge Olsen og Johnny Andersson, Ramnes, o. Mr & Miss JR & DE Pearson, England (S
Uch Edglonian Strolling Nomad of Lochkaren ex GB Ch S N Uch SV-06 Edglonian Miss
Sofisticated)

1KVAL 2KONK CK 3BHK 14 p
MICROGÅRDEN’S FOR AIN’T NO SAINT , e. og o. Ann-Cathrin Johannessen, Degernes (N
Uch Arcot Black Liquorice ex Microgården’s Ain’t Misbehavin)

1KVAL 2KONK CK 4BHK 10 p
N SLO UCH MELLSJØHØGDA’S ZUPER ZURPRIZE, e. Sissel Tangnes, Lillehammer , o.
Sissel Tangnes og Johs Olsen, Lillehammer (N Uch Japaro D’Joker of Sommerville ex
Mellsjøhøgda’s Noteworthy)

1KVAL 1KONK HP BIM VET                                        7 p veteran
TOWISO’s IRREPLACEBLE ASSETS, e. Sissel Ekhougen, Elverum, o. Toril Wiken Solerg,
Rudshøgda (Int Nord Uch Marnham Montanner ex Towiso’s Faith Foundation)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM 22 p
JOYLAND'S MAGIC CONNECTION , e. Kristin Pedersen, Dal, o. Kjersti Bosvik og Gro
Berg-Johansen, Sandnes (GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06 Edglonian The Real
Mc Coy ex N Uch Playtime’s Magic Moment)

1KVAL 1KONK CK 2BTK 18 p
N UCH MAINLAND’S QUEEN BEE , e. Dan-Remi og Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Finn
Helge Olsen, Ramnes (GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06 Edglonian The Real Mc
Coy ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

1KVAL 1KONK CK 3BTK 14 p
NORDJV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE , e. Torill Johnnessen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge (N Uch Sommerville Scottish Boy
ex NORD Uch NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)
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1KVAL 2KONK CK 4BTK 10 p
LEELAND QUEEN OF ART, e. Sofie Wollbraaten, Drøbak, o. Aud Jorun og Helge Lie,
Fjellhamar (Shelridge Starmaker ex Leeland Online With Charm)

1KVAL 1KONT HP  BIR VET 9  p veteran
N UCH INGRAMAY SUNSHINE, e. Sissel Tangnes, Biristrand, o. Mr. og Mrs. Ingram,
England (IR Ch Nethercroft Charisma at Shatay ex Carayen Contessa)

NORSK KENNELKLUBB, Bergen, 23-24, mars 2007
Dommer : Leif- Herman Wilberg, Norge

Antall stilte hunder: 24, av disse var 1 veteran

Hanner

1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR CACIB 2BIG 23p
GB CH S N DK UCH NV-06 KBHV06 AMSW’06 EDGLONIAN THE REAL MC COY,
 e. Finn Helge Olsen og Johnny Andersson, Ramnes, o. Mr & Miss JR & DE Pearson, England
(S Uch Edglonian Strolling Nomad of Lochkaren ex GB Ch S N Uch SV-06 Edglonian Miss
Sofisticated)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK 17p
LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o., Johnny
Andersson, Sverige (Int Nord Uch Fin EE Ch BaltW-06 Sheldon Space Joker ex GB Ch S N Uch
SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 1KONK CK 3BHK 13 p
MAINLAND’S RAINSTORM, e. Jan Sigurd Johansen/Finn Helge Olsen, Råde ,o. Finn Helge
Olsen, Ramnes (GB Ch N UCh Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New Memory)

1KVAL 2KONK CK 4BHK  9 p
N UCH LUNDECOCK’S HEAVEN CAN WAIT , e. Jan Johansen, Råde, o. Johnny
Andersson, Sverige (S Fin Est Uch Marilake the Storyteller ex S Uch Lundecock’s Lily-Of-The-
Valley)

Tisper

1KVAL 1KONK CK 1BTK CACIB BIM 21 p
N UCH MAINLAND’S QUEEN BEE, e. Dan-Remi og Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Finn
Helge Olsen, Ramnes (GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06 Edglonian The Real Mc
Coy ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

1KVAL 1KONK HP BIR VET 9 p veteran
KROHNEGÅRDEN’S NEVERSAYNEVER AGAIN , e. og o. T. Holmen, Ask (Miss Arin’s
Sweet Lord ex N Uch N Ach Shari Pat’s Never Say Never)
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NORSK KENNEL KLUB, Harstad, 21-22.  april 2007
Dommer: Gro Berg-Johansen, Norge

Antall stilte: 32, av disse var 3 veteraner

Hanner

1KVAL 1KONK CERT CHAMPIONAT 1BHK CACIB BIM 23 p
LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF , e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny
Andersson, Sverige (Int Nord Uch Fin EE Ch BaltW-06 Sheldon Space Joker ex GB Ch S N
Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 1KONK CK 2BHK RES CACIB 19 p
FIN UCH ZAZA’S RENNY HARLIN , e. Aino Hyøtylæ, Finland, o. Barbro Lönnfors, Finland
(Fin S Uch Marilake The Storyteller ex Dalimatta’s Lilla Nicolina)

1 KVAL 1KONK CK 3BHK BIM VET 10 p veteran 15 p
 N S UCH TRUELS MONTY BOY , e. Ellinor Selvik, Harstad, o. Bjørg Nilsen, Harstad
(Geiteryggen's Zeppo ex Truels Excelente Nadine)

1KVAL 1KONK CK 4BHK 11 p
MOORWOOD APPEALING LOOK, e. Kristina Nilsson, Malmberget, o. Per Svarstad,
Sverige (Cach NordV-05 Grandgables A Showy Fellow ex Int Uch  Morwood Orange Bonnet )

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIR 25 p
MOORWOOD JUST ADORABLE , e Lillemor Engebro, Sverige, o. Per Svartstad, Sverige
(CACh NordV-05 Grandgable’s Showy Fellow ex Nigma Fudge)

1KVAL 1KONK CK 2BTK  CACIB 19 p
JAPARO LACED WITH SILK, e. Johnny Andersson, Sverige, o. Nixon, Skottland (GB Ch
Degallo The Hustler ex GB CH Japaro Satin’n’ Lace)

1KVAL 2KONK CK 3BTK RES CACIB 15 p
REQUEST SPECIAL ROSE , e. og o, Lillemor Engebro, Sverige (DK Uch Such Grandgables
Say It Again ex Moorwood Rose Phenomenal )

1KVAL 1KONK CK 4BTK BIR VET 12 p veteran 11 p
NORD UCH ST. KILDA’S SIMPLY SPLENDID , e. Anne Haugstvedt, Sortland, o. Laila og
Bjørn Lauritzen, Tynset (Int Nord Dk Uch DK Klbch KBNHV95-96-98-99-00 NordV-96-98-99
NV-01Moorwood Handsome Frontrunner ex Int Nord Fin Uch KBHV01-02 St.Kilda’s Victory
Made)

1KVAL 2KONK CK 8 p veteran
LPI REQUEST ULTIMATE WILDROSE, e. K. Nilsson, Sverige, L. Engebro, Sverige (Int S
N Uch SV-89 Moorwood Handsome Dreamer ex Nord Uch Request North Nobility)
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Catoma´s Kennel

Catoma´s For Your
Eyes Only “Fabian”

(Marnham One And Only
x Catoma’s Adorable

Angel)

Wenche Jensen, Sørliveien 102, 1788 Berg i Østfold
Tlf: 69195568 / 90742549

Web: http://www.catoma.net - Email: wjmb@halden.net

Valper ventes medio
november mellom

Sheldon Serio Comic
X  Macronella’s Sweet

Little Angel

Vi ønsker alle våre
sheltievenner
en fin høst!
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NORSK COLLIEKLUBB, Bergen, 29. april 2007
Dommer : Joyce Cosme, England

Antall stilte hunder: 44, av disse var 2 veteraner

Hanner

1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIM 24 p
MICROGÅRDEN’S FOR AIN’T NO SAINT , e. og o. Ann-Cathrin Johannessen, Degernes
(N Uch Arcot Black Liquorice ex Microgården’s Ain’t Misbehavin)

1KVAL 2KONK CK 2BTK 20 p
LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO , e. Ingrid M. Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal, o.
Vigdis Berg, Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)

1KVAL 1KONK CK 3BTK 16 p
MAINLAND’S RAINSTORM , e. Jan Sigurd Johansen/Finn Helge Olsen, Råde ,o. Finn Helge
Olsen, Ramnes (GB Ch N UCh Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New Memory)

1KVAL 2KONK CK 4BHK 12 p
LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny
Andersson, Sverige (Int Nord Uch Fin EE Ch BaltW-06 Sheldon Space Joker ex GB Ch S N Uch
SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIR BIS 26 p
NORDJV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE , e. Torill Johnnessen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge (N Uch Sommerville Scottish Boy
ex NORD Uch NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 1KONK CK 2BTK BIS VET 11 p veteran 20 p
N UCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI , e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Ingrid
M. Pettersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance)

1KVAL 1KONK CK 3BTK 16 p
NORD UCH NORDV-02-04 NORDUV-02 IMAJAN’S JOYFUL FERRARI , e. Grete
Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Ingrid M. Pettersen, Tistedal  og Jan S. Johansen, Råde (Int
Nord N Uch NordV-00 SV-01 Cronys Red Rumour ex Imajan’s La Gioia Ferrari)

1KVAL 2KONK CK 4BTK 12 p
ODDESKOGENS EXELLENT EMERALD , e og o Nina Merete Nicolaisen, Evje (GB Ch S
N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06 Edglonian The Real Mc Coy ex Tessa Sweet Enough)
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Sheltie siden 1980.
Oppdrett i alle farger.

Legger vekt på Sunnhet -
Godt gemytt - Ynde - og god
oppfølging  til valpekjøpere.

Ingrid Marie Pettersen og Jan Thoresen. Tlf. 69178979 mob. 93635992
Elveveien 2, 1792 Tistedal. E-mail: ingrid@imaferrari.net - Hjemmeside: www.imaferrari.net

har nå blitt veteran og
pensjonert. Hun har gitt oss mye
kos og mange vakre valper den
lille damen. 8 tisper og 5
hannhunder. Nå får de neste
generasjoner ta over.

Bilde under:
Disse 4 med Katie i spissen
(lengst til høyre) gjorde det
kjempebra på spesialen på
Lundamo. Katie selv ble nr. 3 i
en stor veteranklasse med CK.
Videre har vi fra venstre
oldebarnet "Hulda" Imaferrari's
IceCream Rainbow som ble
BIR-valp, så kommer
barnebarnet, "Rikke"
Imaferrari's Walk The Rainbow
som ble 4BTK og så datteren
"Iwi" Imajan's Norwegian

Rainbow som ble 2BTK.

"Katie" Dunbrae Wish Apon A Rainbow

                                        4 generasjoner
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Hammerfest Og Omegns Hundeklubb ,5. mai, 2007
Dommer: Leif Herman Wilberg, Norge

Antall stilte: 3

Ingen fikk ck eller poeng i utstillingskonkurransen.

Sør-Rogaland Brukshund Klubb, Orre, 6. mai 2007
Dommer : Marion Ten Cate, Nederland

Antall stilte : 19, en av disse var 1 veteran

Hanner

1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR 1BIG 20 p
GB CH S N DK UCH NV-06 KBHV06 AMSW’06 EDGLONIAN THE REAL MC COY ,
 e. Finn Helge Olsen og Johnny Andersson, Ramnes, o. Mr & Miss JR & DE Pearson, England
(S Uch Edglonian Strolling Nomad of Lochkaren ex GB Ch S N Uch SV-06 Edglonian Miss
Sofisticated)

1KVAL 2KONK CK 2BHK 14 p
N UCH CROFT’S BROWN SUGAR, e.Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/Charles
Feijen, Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltiboe’s Hot Feelings)

1KVAL 1KONK CERT 3BHK 10 p
LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO , e. Ingrid M. Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal, o.
Vigdis Berg, Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)

1KVAL 1KONK CK  4BHK  6 p
SO MAGIC’S DOUBLE WHITE , e.Annika Johanson, Sandnes, o. Susanne Lomè –Duda
(Shelteam Teddy Bear ex  Memus Song Of Love)

1KVAL 1KONK HP BIR VET 9 poeng veteran
N UCH WESTHLOVER SIMSON, e. Jan S. Johansen, Råde, o. Birgitta Westh Johansson,
Sverige (Sheeplovers Golden-Dreamer ex Westhlover Karisma)

Tisper

1KVAL 1KONK CK 1BTK BIM 18 p
N UCH MAINLAND’S QUEEN BEE, e. Dan-Remi og Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Finn
Helge Olsen, Ramnes (GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06 Edglonian The Real Mc
Coy ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK 14 p
NORDJV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE , e. Torill Johnnessen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge (N Uch Sommerville Scottish Boy
ex NORD Uch NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)
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1KVAL 1KONK CK 3BTK 10p
LA-MIN-SO’ BLUE SILVER SECRET , e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, o. Vigdis Berg ,
Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)

1KVAL 2KVAL CK 4BTK  6 p
N UCH JOYLAND’S MADE A MILLION , e. Kjersti Bosvik, Figgjo, o. Gro Berg-Johansen,
Sandnes (Nord Uch NV-05 Lundecock’s Lunacy ex N S Uch NV-00 Playtime’s Fair Enough)

Norsk Kennel Klub, Kristiansand, 12-13. mai 2007
Dommer: Bengt Åke Brogren, Sverige

Antall stilte: 36

Hanner

1KVAL 1KONK CERT CHAMPIONAT 1BHK CACIB BIM 23 p
MAINLANDS POWERPOINT, e. Finn Helge Olsen og Tove Poulsgaard, Ramnes, o. Finn
Helge Olsen, Ramnes (GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06 Edglonian The Real Mc
Coy ex N Uch Moorwood Sweet Sensation)

1KVAL 1KONK CK 2BHK RES CACIB 19 p
GB CH S N DK UCH NV-06 KBHV06 AMSW’06 EDGLONIAN THE REAL MC COY ,
 e. Finn Helge Olsen og Johnny Andersson, Ramnes, o. Mr & Miss JR & DE Pearson, England
(S Uch Edglonian Strolling Nomad of Lochkaren ex GB Ch S N Uch SV-06 Edglonian Miss
Sofisticated)

1 KVAL 2KONK CK 3BHK 15 p
N UCH LUNDECOCK’S HEAVEN CAN WAIT , e. Jan Johansen, Råde, o. Johnny
Andersson, Sverige (S Fin Est Uch Marilake the Storyteller ex S Uch Lundecock’s Lily-Of-The-
Valley)

1KVAL 2KONK CK 4BHK 11 p
FELTHORN INSIDER, e. Ingrid M. Pettersen, Tistedal. o. R. D. Thornley, England (Felthorn
Indelible ex Felthorn Ice Diamond)

Tisper

1 KVAL 1KONK CK 1BTK BIR CACIB 3BIG 25 p
N UCH MAINLAND’S QUEEN BEE, e. Dan-Remi og Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Finn
Helge Olsen, Ramnes (GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06 Edglonian The Real Mc
Coy ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

1 KVAL 1KONK CERT 2BTK RES CACIB 19 p
NORDJV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE , e. Torill Johnnessen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge (N Uch Sommerville Scottish Boy
ex NORD Uch NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 1KONK CK 3BTK 15 p
MAINLAND’S TIMBERLEY, e. Laila Westeng, Svinndal, o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(N UCh Lundecock’s Fiddler On The Roof ex Int Nord Uch KBHV-04 Groli’s Nora)
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1KVAL 2KONK CK 4BTK 11 p
JOYLAND’S FRIEND’S ENOUGH , e. Gro Berg-Johansen, Sandnes, o. Gro Berg-Johansen/
Kjersti Bosvik, Sandnes (GB CH NUCh Japaro Robaidh At Lythwood ex N UCh Playtime’s
Proud Enough)

Sunnmøre Hundeklubb, Ålesund, 19. mai 2007
Dommer : Ove Germundsson, Sverige

Antall stilte: 24, 2 av disse var veteraner

Hanner

1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR 2BIG 22 p
INT NORD UCH LUX JUN CH NORDUV-02 NV-03 NORDV-04 MAINLAND’S
KISMET ,
 e. og o. Finn Helge Olsen, Ramnes (N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman ex
Mainland’s Born to Be Free)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK 16 p
ORREKNUPPEN’S MY NAME IS BOND, e. og o. Inger Krogstad og Gunnar Lundemo,
Nordberg (Jefsfire Dean Martin ex Orreknuppen’s Gabrielle)

1KVAL 1KONK CK 3BHK 12 p
MINNLETT’S GOOD LOOKING, e. og o. Irene Mjelde, Årland (N DK Uch Mainland’s
Powerpoint ex Minnlett’s Classic Dream)

Tisper

1KVAL 1KONK CK 1BTK BIM               11 p veteran 20 p
N UCH ANTIMON'S JUST FOR ME, e. A. og J. Rekdal, Ålesund, o. A. Rekdal, Ålesund (N
Uch Stationhill Speculator ex Antimon's Tanja Beauty Girl)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK 16 p
HAVLY’S A NEW HOPE, e. og o. Gunnhild og Arne Magnus Otterlei, Vartdal (Willownut’s
Be My Joy ex Ellisol’s Tinka)

1KVAL 1KONK CK 3BTK 12 p
BØENGEN’S DAWN, e. Synnøve Fagerstrand, Nordfjordeid, Oddbjørg og Odd Engeseth,
Vatne (Degallo The Rustler ex Bøengen’s Yatzy)

1KVAL 1KONK CK 4BTK BIR VET  7 p veteran    8 p
HASIMO'S ADORABLE PEARL, e. og o. Sigrun og Harald Bjerkevoll, Vestnes (Int Nord Fin
Uch Moorwood Handsome Tradition ex Canyon's Tilly-Trotter)
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Sissel Tangnes og Johs Olsen
Saksumdalsvegen 750, 2608 Lillehammer

Tlf.: 61 25 46 02 – Mobil: 952 17 757
e-mail:  tangnes@online.no – Hjemmeside: http://home.online.no/~tangnes

Hederspriser i oppdrett av Shetland Sheepdog

De tok hvert sitt cert på Oppdal i juni

Doonelodge Lunar Landing "Andy"
(S Fin Uch Rannerdale Moonwalker - Yorvik Margareta Time at Doonelodge)

S-A Fin Ch Milesend Dancing Major "Major"
(GB Ch Twgwel Wild Ways of Sandwick - GB Ch Milesend Dancing Along)
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Haugesund Og Omegn Hundeklub, Haugesund, 26. mai 2007
Dommer : Svein Helgesen, Norge

Antall stilte: 16

Hanner

1KVAL 1 KONK HP CERT 1BHK BIR 1BIG 20 p
CROFT’S TWILIGHT ZONE, e. Janne Andersen og Kjell Jørgensen, Sandnes. o. Arnhild
Carlsen og Charles Feijen, Revetal (Mellsjøhøgda’s Countryboy ex Quipus Xtra Terrestrial
Quaccheena)

1KVAL 1KONK HP CK 2BTK              14p
MAINLAND’S RAINSTORM , e. Jan Sigurd Johansen/Finn Helge Olsen, Råde ,o. Finn Helge
Olsen, Ramnes (GB Ch N UCh Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New Memory)

1KVAL 1KONK CK 3BTK  10 p
N UCH CROFT’S BROWN SUGAR, e.Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/Charles
Feijen, Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltiboe’s Hot Feelings)

1KVAL 2KONK CK 4BHK  6 p
N UCH DEGALLO THE MAVARIK, e. Ann-Cathrin Johannesen, Degernes, o. Mrs H. D.
Scott, Skottland (GB Ch Orean Rainbow Warrior ex Degallo Smarty Pants)

Tisper

1KVAL 1KONK CK 1BTK BIM 18 p
N UCH JOYLAND’S MADE A MILLION , e. Kjersti Bosvik, Figgjo, o. Gro Berg-Johansen,
Sandnes (N Uch NV-05 Lundecock’s Lunacy ex N S Uch NV-00 Playtime’s Fair Enough)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK 14 p
EDDIEBAKKEN’S BORN TO BE EMMA , e. og o. Kari-Lise Hatteland, Kleppe (Int Nord
UCh Marnham Montanner ex Eddiebakken’s A New Hope)

1KVAL 1KONK CK 3BTK 10 p
JOYLAND’S FRIEND’S ENOUGH , e. Gro Berg-Johansen, Sandnes, o. Gro Berg-Johansen og
Kjersti Bosvik, Sandnes (GB CH NUCh Japaro Robaidh At Lythwood ex N UCh Playtime’s
Proud Enough)
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Http://www .minnlett.com
Email:  minnlett@online.no

Irene Mjelde, Haukaneset, 5652 Årland - Tlf.: +47 56588767 - Mob.: +47 92406073

Minnlett’ s Jackpot

(Ha-Dar Winning Edge - Moorwood Sweet Maple)
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Norsk Collieklubb, Avd. Rogaland, Ålgård 27. mai 2007
Dommer: Sandra Wigglesworth, England

Antall stilte: 15

Hanner

1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIM 18 p
SHEMAREENA’S FANCY FELLOW, e.Astrid og Ove Iversen, Vennesla, o. M.A.Leksbø,
Lyngdal (S Uch Shelteam Dreamcatcher ex Shemareena’s Chanelle

1KVAL 1 KONK CK 2BHK 14 p
NUCH CROFT’S BROWN SUGAR, e.Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/Charles
Feijen, Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltiboe’s Hot Feelings)

1KVAL 2KONK CK 3BHK 10 p
ROMATOMARA’S LINUS, e. og o. Merete, Ranveig og Rolf Kristiansen, Ramnes (Int S Fin
Uch Doonelodge Devil May Care ex Tiril)

1KVAL 2KONK CK 4BHK    6 p
N UCH MAINLAND’S O’BOY , e. Janne og Jan Johansen, Råde, o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(Tooniehill May Mascot ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIR 20p
JOYLAND’S FRIEND’S ENOUGH , e. Gro Berg-Johansen, Sandnes, o. Gro Berg-Johansen og
Kjersti Bosvik, Sandnes (GB CH NUCh Japaro Robaidh At Lythwood ex N UCh Playtime’s
Proud Enough)

1KVAL 1KONK CK 2BTK 14 p
EDDIEBAKKEN’S BORN TO BE EMMA , e. og o. Kari-Lise Hatteland, Kleppe (Int Nord
UCh Marnham Montanner ex Eddiebakken’s A New Hope)

1KVAL 1KONK CK 3BTK 10p
OREAN ROSE ROYAL , e. Ann-Cathrin Johannessen, Degernes o. Stuart Smith, Skottland
(Degallo The Legend ex Orean Highland Flame)

1KVAL 1KONK CK 4BTK  6 p
N UCH JOYLAND’S MADE A MILLION , e. Kjersti Bosvik, Figgjo, o. Gro Berg-Johansen
og Kjersti Bosvik, Sandnes (Nord Uch NV-05 Lundecock’s Lunacy ex N S Uch NV-00
Playtime’s Fair Enough)
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Norsk Belgisk Fårehund Klubb, Bodø, 16 juni 2007
Domer: Pero Boziowski

Antall stilte: 12

Hanner

1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIR 20 p
NORTH SHELTIE’S JETSONG, e. og o. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland (Int N S Uch
WW-03 Poulsgaards Be My Talisman ex Nord Uch St. Kilda’s Simply Splendid)

1KVAL 1KONK CK 2BHK 14 p
NORTH SHELTIE’S KEY TO MY HEART , e. Anne Haugstvedt og Lill K. Nilsen,
Tennevold, o. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland (Ha-Dar-Winning Edge ex N Uch North
Shelties Simply Special)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM 18 p
KATHIMER’S AMAZING STAR, e, Randi Jansen, Bodø, o. Kathrin og Knut-Inge Johansen,
Bodø (Lundecock’s Watermark ex N Uch Kelroe’s Fabolous Attention )

1KVAL 1KONK CK 2BTK 14 p
TIAKINA TALKBLUE AT THOCO , e. og o. Brit-Unni, Rolf og  Hanne Bolgnes,
Skjetnemarka (AUCh  Brashelle Whos Talkn Now ex AUCh Tiakina Thdream Came Blu)

1KVAL 1KONK CK 3BTK               10p
LYNGVETUN’S DEDE FOR IRISH COFFEE , e. Iris Nilsen, Sørvik, o. Grete Olavessen og
Paul Rilatt, Råde (N S Uch Imajan’s Ivers Drilloson ex N Uch Imajan’s La Gioia Farrari)

Surnadal og Rindal Hundeklubb, Oppdal 16/6-07
Dommer. Maija Ånestad, Norge

Antall stilte: 24, 4 av disse var veteraner

Hanner

1KVAL 1KONK CK 1BHK BIM 20p
N SLO UCH MELLSJØHØGDA’S ZUPER ZURPRIZE, e. Sissel Tangnes, Lillehammer , o.
Sissel Tangnes og Johs Olsen, Lillehammer (N Uch Japaro D’Joker of Sommerville ex
Mellsjøhøgda’s Noteworthy)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK BIM VET 10p veteran 16p
S-A FIN CH MILESEND DANCING MAJOR , e. Sissel Tangnes og Reidun Monsholm,
Lillehammer, o. Mrs. J. Miles, England (GB Ch Tegwel Wild Ways of Sandwick ex GB Ch
Milesend Dancing Along)

1KVAL 1KONK CK 3BHK 12p
MAINLAND’S RAINSTORM , e. Jan Sigurd Johansen og Finn Helge Olsen, Råde, o. Finn Helge
Olsen, Ramnes (GB Ch N UCh Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New Memory)
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1KVAL 1KONK CK 4BHK 8p
ORREKNUPPEN’S MY NAME IS BOND , e. Inger Krogstad, Nordberg, o. Inger Krogstad og
Gunnar Lundemo, Nordberg (Jefsfire Dean Martin ex Orreknuppen’s Gabrielle)

1KVAL 2KONK CK 8p veteran
N UCH WESTHLOVER SIMSON, e. Jan S. Johansen, Råde, o. Birgitta Westh Johansson,
Sverige (Sheeplovers Golden-Dreamer ex Westhlover Karisma)

Tisper

1KVAL 1KONK CK 1BTK BIR 1BIG 4BIS 22p
INT NORD UCH KBHV04 GROLI’S NORA , e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Gro Enge,
Kodal (Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman ex Groli’s Fame Fabiola)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK 16p
NORDJV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE , e. Torill Johnnessen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge (N Uch Sommerville Scottish Boy
ex NORD Uch NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 1KONK CK 3BTK 12p
MELLSJØHØGDA’S JUST PERFECT FOR ME , e. Sissel Tangnes, Lillehammer, o. Sissel
Tangnes og Johs Olsen, Lillehammer (Degallo The Rustler ex Mellsjøhøgda’s Yours Truly)

1KVAL 1KONK CK 4BTK 12p veteran  8p
N UCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI , e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Ingrid
M. Pettersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance)

1KVAL 2KONK CK  8p veteran
MELLSJØHØGDA'S TRUST ME, e. Sissel Tangnes, Lillehammer, o. Sissel Tangnes og Johs
Olsen, Lillehammer (Nord S Uch Hillacre High on Style ex Mellsjøhøgda's Just Me in Black)

Salten Brukshundklubb,Bodø, 17. juni 2007
Dommer: Svein Helgesen, Norge

Antall stilte: 11

Hanner

1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIM 18 p
IMAFERRARI’S UNFORGETTABLE UNO , e. Eva Nesje, Leknes, o. Ingrid Marie Pettersen,
Tistedal (S N Uch Seavall Tipple ex La-Min-So’s Cher

Tisper

1KVAL 1 KONK CERT 1BTK BIR 4BIG 20 p
KATHIMER’S AMAZING STAR, e, Randi Jansen, Bodø, o. Kathrin og Knut-Inge Johansen,
Bodø (Lundecock’s Watermark ex N Uch Kelroe’s Fabolous Attention )
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Inger Krogst ad
2693 Nordberg Tlf. 61 21 47 11 - 90 50 48 48
Email: orreknuppen@fjellnett.no
Hjemmeside: http://home.no.net/orreknup/

Karmell`s X-FILE
«Xanto», , født 5. juni 2007

S-A Fin Uch Milesend Dancing Major - Mellsjøhøgda's More To Tell

Tusen takk Karin og Melvin for at jeg fikk kjøpe denne vakre gutten
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Oppdal Hundeklubb, Oppdal 17. juni 2007
Dommer: Leif Ragnar Hjort, Norge

Antall stilte: 21, 2 av disse var veteraner

Hanner

1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIM 20p
DOONELODGE LUNAR LANDING , e. Sissel Tangnes, Lillehammer, o. Mary Glover-Guest,
England (Fin S Uch Rannerdale Moonwalker ex Yorvik Margareta Time at Doonelodge)

1KVAL 1KONK CK 2BHK 16p
N SLO UCH MELLSJØHØGDA’S ZUPER ZURPRIZE, e. Sissel Tangnes, Lillehammer , o.
Sissel Tangnes og Johs Olsen, Lillehammer (N Uch Japaro D’Joker of Sommerville ex
Mellsjøhøgda’s Noteworthy)

1KVAL 2KONK CK 3BHK 12p
ORREKNUPPEN’S MY NAME IS BOND , e. Inger Krogstad, Nordberg, o. Inger Krogstad og
Gunnar Lundemo, Nordberg (Jefsfire Dean Martin ex Orreknuppen’s Gabrielle)

1KVAL 1KONK CK 4BHK  9p veteran  8p
S-A FIN CH MILESEND DANCING MAJOR , e. Sissel Tangnes og Reidun Monsholm,
Lillehammer, o. Mrs. J. Miles, England (GB Ch Tegwel Wild Ways of Sandwick ex GB Ch
Milesend Dancing Along)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIR 3BIG 22p
NORDJV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE , e. Torill Johnnessen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge (N Uch Sommerville Scottish Boy
ex NORD Uch NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAK 1KONK CK 2BTK 16p
LYNGVETUN’S DAME EMMA, e. Sigrun og Harald Bjerkevoll, Vestnes, o. Grete Olavessen
og Paul Rilatt, Råde (N S Uch Imajan’s Ivers Drilloson ex N Uch Imajan’s La Gioia Farrari)

1KVAL 1KONK CK 3BTK 12p
NORTH SHELTIE’S WINE N ROSES, e. Laila Lauritzen, Tynset, o. Anne og Rune
Haugstvedt, Sortland (Ha-Dar Winning Edge ex N Uch North Sheltie’s Simply Special)

1KVAL 1KONK CK 4BTK  8p
NORD UCH NORDV-02-04 NORDUV-02 IMAJAN’S JOYFUL FERRARI , e. Grete
Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Ingrid M. Pettersen, Tistedal  og Jan S. Johansen, Råde (Int
Nord N Uch NordV-00 SV-01 Cronys Red Rumour ex N Uch Imajan’s La Gioia Ferrari)

1KVAL 1KONK CK BIR VET 4BIS VET 11p veteran
N UCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI , e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Ingrid
M. Pettersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance)
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Gunn Randeberg
Blåmeisveien 1, 4328 Sandnes
Tlf. 51 62 18 07 / 916 05 668

mail: gunn@scarlet-red.com

Silje Lunde Dahlbak
Gamle Dusevikveien 49, 4029 Stavanger
Tlf. 51 87 39 77 / 901 77 097
mail: silje@scarlet-red.com

web: Http://www.scarlet-red.com

Her er "lille" Scarlet-Red's Tiny (Scarlet-Red's Nikita ex Mellsjøhøgda's
Zwing It) som tok  Cert på sin første utstilling etter at hun ble voksen.

Ønsker alle valpekjøpere og sheltievenner en trivelig høst med
forhåpentlig flott vær.

Scarlet-Red's Tiny
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Norsk Welsh Corgiklubb, Brårud, 17. juni 2007
Dommer: Eva Eriksson, Sverige

Antall stlte: 25, en av disse var 1 veteran

Hanner

1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIR 22 p
SUNSWEET STEPPING STONE, e. Finn Helge Olsen, o. Marita Axi, Finland (Can Fin Est
Ch NordV-05 EUV-06 ESTV-06 V-06 Grandgables A Showy Fellow ex Fin EE Ch
Lundecock’s Last Dance)

1KVAL 1KONK CK 2BTK 16 p
N S UCH LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF , e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o.
Johnny Andersson, Sverige (Int Nord Uch Fin EE Ch BaltW-06 Sheldon Space Joker ex GB Ch
S N Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 2KONK CK 3BHK 12 p
N UCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen og
Charles Feijen, Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltiboe’s Hot Feelings)

1KVAL 1KONK CK 4BHK  8 p
MAINLAND’S RAINSTORM , e. Jan Sigurd Johansen og Finn Helge Olsen, Råde, o. Finn
Helge Olsen, Ramnes (GB Ch N UCh Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New
Memory)

1KVAL 1KONK HP BIR VET 9 poeng veteran
N UCH WESTHLOVER SIMSON, e. Jan S. Johansen, Råde, o. Birgitta Westh Johansson,
Sverige (Sheeplovers Golden-Dreamer ex Westhlover Karisma)

Tisper

1KVAL 1KONK CK 1BTK BIM 20 p
INT NORD UCH KBHV04 GROLI’S NORA , e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Gro Enge,
Kodal (Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman ex Groli’s Fame Fabiola)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK 16 p
QUASHEE ZOOM THE MOON, e.Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Monique og Ad Van
Poppel, Nederland (Int Rus Mol Ukr RFK Nord Uch Valerina Ross London ex One Of The King
'T Wijnmeer)

1KVAL 2KONK CK 3BTK 12 p
N UCH MAINLAND’S QUEEN BEE , e. Dan-Remi og Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Finn
Helge Olsen, Ramnes (GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06 Edglonian The Real Mc
Coy ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

1KVAL 2KONK CK 4BTK    8 p
CROFT’S DEEP DEEP DEEPER THAN DOWN, e. Margaret Knudtzon, Oslo, o. Arnhild
Carlsen og Charles Feijen, Revetal (Mellsjøhøgda’s Countryboy ex Sheltiboes Dirty Diva )



3/07      73

Norsk Kennel Klub, Trondheim, 23-24. juni 2007
Dommer: Yvonne Meintjes, Syd-Afrika

Antall stilte: 36, av  disse var 4 veteraner

Hanner

1KVAL 1KONK CERT CHAMPIONAT 1BHK CACIB BIR 25 p
ROMATOMARA’S LINUS, e. og o. Merete, Ranveig og Rolf Kristiansen, Ramnes (Int S Fin
Uch Doonelodge Devil May Care ex Tiril)

1KVAL 2KONK CK 2BHK RES CACIB 19 p
HA-DAR-WINNING EDGE, e. Laila Lauritzen, Tynset, o. Robin Swan, USA (US Ch Dan Dee
Tara Hillinfinity ex Ha-Dar Watch Out Woman Driver)

1KVAL 1KONK CK 3BHK 15 p
TUNMARKS PRIDE AND JOY, e. og o. Norunn Jakobsen, Os (Ha-Dar Winning Edge ex N
Uch Hillacre Heat Of The Nite)

1KVAL 1KONK CK 4BHK 11 p
N UCH MAINLAND’S O’BOY , e. Janne og Jan Johansen, Råde, o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(Tooniehill May Mascot ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

1KVAL 1KONK HP BIM VET  8 p veteran
S-A FIN CH MILESEND DANCING MAJOR , e. Sissel Tangnes og Reidun Monsholm,
Lillehammer, o. Mrs. J. Miles, England (GB Ch Tegwel Wild Ways of Sandwick ex GB Ch
Milesend Dancing Along)

1KVAL 2KONK HP 6 p veteran
N UCH WESTHLOVER SIMSON, e. Jan S. Johansen, Råde, o. Birgitta Westh Johansson,
Sverige (Sheeplovers Golden-Dreamer ex Westhlover Karisma)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT CHAMPIONAT 1BTK CABIB BIM 23 p
QUASHEE ZOOM THE MOON , e.Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Monique og Ad Van
Poppel, Nederland (Int Rus Mol Ukr RFK Nord Uch Valerina Ross London ex One Of The King
'T Wijnmeer)

1KVAL 1KONK CK 2BTK 19 p
NORTH SHELTIE’S WINE N ROSES, e. Laila Lauritzen, Tynset, o. Anne og Rune
Haustvedt, Sortland (Ha-Dar Winning Edge ex North Sheleties Simply Special)

1KVAL 1KONK CK 3BTK RES CACIB 15 p
NORDJV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE , e. Torill Johnnessen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge (N Uch Sommerville Scottish Boy
ex NORD Uch NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)
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1KVAL 1KONK CK 4BTK 11 p
SHEILA , e. og o. Rannveig E. og Mathias Hegge, Mosvik (Terriwood Charmer At Thocos ex
Sunborne Tip Top Trisha)

1KVAL 1KONK CK BIR VET 12 p veteran
N UCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI , e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Ingrid
M. Pettersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance)

Vestnes Hundeklubb, Vestnes, 1. juli 2007
Dommer: Eva Eriksson, Sverige

Antall stilte: 23, av disse var 2 veteraner

Hanner

1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR 2BIG 22 p
N S UCH LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF , e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o.
Johnny Andersson, Sverige (Int Nord Uch Fin EE Ch BaltW-06 Sheldon Space Joker ex GB Ch
S N Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK 16 p
MAINLAND’S RAINSTORM , e. Jan Sigurd Johansen og Finn Helge Olsen, Råde, o. Finn
Helge Olsen, Ramnes (GB Ch N UCh Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New
Memory)

1KVAL 2KONK CK 3BHK 12 p
LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO , e. Ingrid M. Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal, o.
Vigdis Berg, Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)

1KVAL 2KONK CK 4BHK   8 p
N UCH MAINLAND’S O’BOY , e. Janne og Jan Johansen, Råde, o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(Tooniehill May Mascot ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

Tisper

1KVAL 1KONK CK 1BTK BIM 20 p
N UCH MAINLAND’S QUEEN BEE , e. Dan-Remi og Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Finn
Helge Olsen, Ramnes (GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06 Edglonian The Real Mc
Coy ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK 16 p
MAINLAND’S TIMBERLEY, e. Laila Westeng, Svinndal, o. Finn Helge Olsen, Ramnes (N S
UCh Lundecock’s Fiddler On The Roof ex Int Nord Uch KBHV-04 Groli’s Nora)

1KVAL 1KONK 3BTK BIR VET 11 p veteran 12 p
N UCH ANTIMON'S JUST FOR ME , e. A. og J. Rekdal, Ålesund, o. A. Rekdal, Ålesund (N
Uch Stationhill Speculator ex Antimon's Tanja Beauty Girl)
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Anne Britt W . og Åge Bjørn Olsen
Glaserveien 57, 3727 Skien. Tlf.: 35 53 65 96

Imaferrari`s Jolene
( Westhlower Electra ex Imaferraris Xzackt )

De 3 første valpene fra venstre er etter:(Feltorn Insider og Shari Pat´s Harmoni
in Blue) De 2 fra høyre er etter:La-Min-So´s Blue Silver Otto og Shari Pat´s
Natacha in Black.Ønsker alle mine valpekjøpere lykke til med et flott hundeliv.

Ble BIR og 3BIG på Nesbyen. Dommer Joanne Sewell.
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1KVAL 2KONK CK 4BTK  7 p veteran  8 p
HASIMO'S ADORABLE PEARL, e. og o. Sigrun og Harald Bjerkevoll, Vestnes (Int Nord Fin
Uch Moorwood Handsome Tradition ex Canyon's Tilly-Trotter)

Norsk Japank Spisshund Klubb, Oltedal, 7. juli 2007
Dommer: Leif Ragnar Hjorth, Norge

Antall stilte: 6

Hanner

1 KVAL 1KONK CERT 1BHK BIM 16 p
MINNLETT’S GOOD LOOKING, e. og o. Irene Mjelde, Årland (N DK Uch Mainland’s
Powerpoint ex Minnlett’s Classic Dream)

1KVAL 1KONK CK 2BHK 12 p
N UCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/Charles
Feijen, Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltiboe’s Hot Feelings)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIR 3BIG 18 p
SCARLET-RED’S TINY , e. Gunn Randeberg, Sandnes, o. Gunn Randeberg og Silje Dalbak,
Sandnes (Mellsjøhøgda’s Swing It ex Scarlet Red’s Nikita)

1KVAL 1KONK CK 2BTK 12 p
SCARLET-RED’S QUEEN SHEBA, e. Gunn Randeberg, Sandnes, o.Gunn Randeberg,
Sandnes og Silje Dahlbak, Stavanger, (N DK Uch NORDV-02 Karmell’s Scero Little Boy ex
Mellsjøhøgda’s She’s Magic)

Moss Og Omegn Hundeklubb, Moss 29. juli 2007
Dommer: Per Svarstad, Sverige

Antall stilte: 27, av disse var 3 veteraner

Hanner

1KVAL 1 KONK CERT 1BHK BIR 2BIG 22 p
SUNSWEET STEPPING STONE, e. Finn Helge Olsen, o. Marita Axi, Finland (Can Fin Est
Ch NordV-05 EUV-06 ESTV-06 V-06 Grandgables A Showy Fellow ex Fin EE Ch
Lundecock’s Last Dance)

1KVAL 1KONK CK 2BHK 16 p
LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO , e. Ingrid M. Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal, o.
Vigdis Berg, Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)

1KVAL  1KONK CK 3BHK 12 p
GB CH S N DK UCH NV-06 KBHV06 AMSW’06 EDGLONIAN THE REAL MC COY ,
 e. Finn Helge Olsen og Johnny Andersson, Ramnes, o. Mr & Miss JR & DE Pearson, England
(S Uch Edglonian Strolling Nomad of Lochkaren ex GB Ch S N Uch SV-06 Edglonian Miss
Sofisticated)
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1KVAL 1KONK CK 4BHK BIM VET 10 p veteran  8 p
NUCH WESTHLOVER SIMSON, e. Jan S. Johansen, Råde, o. Birgitta Westh Johansson,
Sverige (Sheeplovers Golden-Dreamer ex Westhlover Karisma)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM 20 p
IMAJAN’S JOYFUL MAJA, e. June Ek, Råde, o. Ingrid M. Pettersen, Tistedal og Jan S.
Johansen, Råde (Int Nord N UCh NordV-00 SV-01 Cronys Red Rumour ex N UCh Imajan’s La
Goia Ferrari)

1KVAL 1KONK CK 2BTK 16 p
NORDJV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE , e. Torill Johnnessen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge (N Uch Sommerville Scottish Boy
ex NORD Uch NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 1KONK CK 3BTK 12 p
N UCH JOYLAND'S MAGIC CONNECTION , e. Kristin Pedersen, Dal, o. Kjersti Bosvik og
Gro Berg-Johansen, Sandnes (GB Ch S N DK Uch NV-06 KBHV06 AmsW’06 Edglonian The
Real Mc Coy ex N Uch Playtime’s Magic Moment)

1KVAL 1KONK CK 4BTK BIR VET 12 p veteran  8 p
N UCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI , e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Ingrid
M. Pettersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance)

1KVAL 2KONK  4 p veteran
N UCH TIA, e. Ranveig og Tove M. Kristiansen, Ramnes, o. Rolf Kristiansen, Ramnes (Int
Nord Fin Uch Moorwood Handsome Tradition ex Troja)

Norsk Tibetansk Terrier Klubb, Nesbyen, 4. august 2007
Dommer: Joanne Sewell, Australia

Antall stilte: 26,  av disse var 1 veteran

Hanner

1KVAL 1KONK CK 1BHK BIM 20 p
N UCH SOMMERVILLE SCOTTISH BOY , e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o.
Michael Ewing, Skottland (GB Ch Degallo the Hustler ex GB Ch Sommerville Seed Pearl)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK 16 p
MAINLAND’S RAINSTORM , e. Jan Sigurd Johansen og Finn Helge Olsen, Råde, o. Finn
Helge Olsen, Ramnes (GB Ch N UCh Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New
Memory)

1KVAL 1KONK CK 3BHK 12 p
FELTHORN INSIDER , e. Ingrid M. Pettersen, Tistedal. o. R. D. Thornley, England (Felthorn
Indelible ex Felthorn Ice Diamond)
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1KVAL 2KONK CK 4BHK  8 p
N UCH MAINLAND’S O’BOY , e. Janne og Jan Johansen, Råde, o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(Tooniehill May Mascot ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIR 22 p
NORDJV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE , e. Torill Johnnessen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge (N Uch Sommerville Scottish Boy
ex NORD Uch NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 2KONK CK 2BTK 16 p
IMAFERRARI’S DEMI DECIBEL , e. Wenche Jensen og Morten Bråtene, Berg I Østfold, o.
Ingrid Marie Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Cher)

1KVAL 1KONK CK 3BTK 12 p
ORREKNUPPEN’S NINNI, e. Ellen Hestvik, Kvammen, o. Inger Krogstad og Gunnar
Lundemo, Nordberg (Orreknuppens Gino ex Romlinge’s Princess Afrodite)

1KVAL 2KONK CK 4BTK  8 p
IMAFERRARI’S BEYOND THE RAINBOW , e. Grete Olavessen og Ingrid Pettersen, Rygge,
o. Ingrid Marie Pettersen, Tistedal (Felthorn Insider ex Dunbrae Wish Apon A Rainbow)

1KVAL 1KONK CK BIR VET 11 p veteran
N UCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI , e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Ingrid
M. Pettersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance)

Norsk Myndeklubb, Nesbyen 5. august 2007
Dommer: Salvatore Tripoli, Italia

Antall stilte: 28, av disse var 1 veteran

Hanner

1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR 1BIG 22 p
INT NORD UCH LUX JUN CH NORDUV-02 NV-03 NORDV-04 MAINLAND’S
KISMET, e. og o. Finn Helge Olsen, Ramnes (Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My
Talisman ex Mainland’s Born to Be Free)

1KVAL 2KONK CK 2BHK 16 p
N UCH MAINLAND’S O’BOY , e. Janne og Jan Johansen, Råde, o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(Tooniehill May Mascot ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

1KVAL 1KONK CERT 3BHK 12 p
ORREKNUPPEN’S MY NAME IS BOND, e. og o. Inger Krogstad og Gunnar Lundemo,
Nordberg (Jefsfire Dean Martin ex Orreknuppen’s Gabrielle)

1KVAL 2KONK CK 4BHK  8 p
LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO , e. Ingrid M. Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal, o.
Vigdis Berg, Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)
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Tisper

1KVAL 1KONK CK 1BTK BIM 20 p
N UCH QUASHEE ZOOM THE MOON, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Monique og Ad
Van Poppel, Nederland (Int Rus Mol Ukr RFK Nord Uch Valerina Ross London ex One Of The
King 'T Wijnmeer)

1KVAL 1KONK CERT 2BTK 16 p
IMAJAN’S JOYFUL MAJA, e. June Ek, Råde, o. Ingrid M. Pettersen, Tistedal og Jan S.
Johansen, Råde (Int Nord N UCh NordV-00 SV-01 Cronys Red Rumour ex N UCh Imajan’s La
Goia Ferrari)

1KVAL 1KONK CK 3BTK 12 p
MAINLAND’S RIVERDANCE , e. Eva og Arvid Ek, Råde, o. Finn Helge Olsen, Ramnes (GB
CH N UCh Japaro Robaidh At Lythwood ex Groli’s The New Memory)

1KVAL 2KONK CK 4BTK  8 p
NORDJV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE , e. Torill Johnnessen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge (N Uch Sommerville Scottish Boy
ex NORD Uch NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 1KONK CK BIR VET 11 p veteran
N UCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI , e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Ingrid
M. Pettersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance)

NSSK, Lundamo, 26. august 2007
Dommer: Michael Ewing

Antall stilte: 73, av disse var det 10 veteraner

Hanner

1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR 33 p
N S UCH LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF , e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o.,
Johnny Andersson, Sverige (Int Nord Uch Fin EE Ch BaltW-06 Sheldon Space Joker ex GB Ch
S N Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1KVAL 2KONK CK 2BHK 27 p
GB CH S N DK UCH NV-06 KBHV06 AMSW’06 EDGLONIAN THE REAL MC COY ,
e. Finn Helge Olsen og Johnny Andersson, Ramnes, o. Mr & Miss JR & DE Pearson, England (S
Uch Edglonian Strolling Nomad of Lochkaren ex GB Ch S N Uch SV-06 Edglonian Miss
Sofisticated)

1KVAL 1KONK CERT 3BHK 23 p
LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO , e. Ingrid M. Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal, o.
Vigdis Berg, Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)

1KVAL 1KONK HP CK 4BHK 19 p
LUNDECOCK’S HIT AND RUN, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny Andersson,
Sverige (Int Nord Uch Fin EE Ch BaltW-06 Sheldon Space Joker ex Sunsweet Borntobe Just
Me)
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1KVAL 1KONK CK BIM VET 13 p veteran
S-A FIN CH MILESEND DANCING MAJOR , e. Sissel Tangnes og Reidun Monsholm,
Lillehammer, o. Mrs. J. Miles, England (GB Ch Tegwel Wild Ways of Sandwick ex GB Ch
Milesend Dancing Along)

1KVAL 2KONK CK                                        11 p veteran
N DK UCH NORDV-02 KARMELL’S SCERO LITTLE BOY , e. Berit og Reidar Lund,
Høvåg, o. Karin og Melvin Haugen, Skjåk (Int Nord Uch Marnham Montanner ex Karmell’s
Naiomi)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM 31 p
NORDJV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE , e. Torill Johnnessen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge (N Uch Sommerville Scottish Boy
ex NORD Uch NORDV-02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 1KONK CK 2BTK 27 p
IMAJAN’S NORWEGIAN RAINBOW , e. Ingrid Pettersen ,Tistedal, o. Ingrid Pettersen og
Jan S. Johansen, Råde (N Uch Stornaway Sawney Bean ex Dunbrae Wish Apon A Rainbow)

1KVAL 2KONK HP CK 3BTK 23 p
CROFT’S ROLL OVER LAY DOWN, e. og o. Arnhild Carlsen og Charles Feijen, Revetal
(Mellsjøhøgda’s Countryboy ex Sheltibo’s Dirty Diva)

1KVAL 2KONK CK 4BTK 19 p
IMAFERRARI’S WALK THE RAINBOW , e. Liv Aastad, Kolbotn, o. Ingrid Marie Pettersen.
Tistedal  (Nord Uch NV-05 Lundecock’s Lunacy ex Imajan’s Norwegian Rainbow)

1KVAL 1KONK CK 1VTK BIR VET                   15 p veteran
HASIMO'S ADORABLE PEARL, e. og o. Sigrun og Harald Bjerkevoll, Vestnes (Int Nord Fin
Uch Moorwood Handsome Tradition ex Canyon's Tilly-Trotter)

1KVAL 2KONK  2VTK CK    11 p veteran
NUCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI , e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, o. Ingrid
M. Pettersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh Westhlover Romance)

1KVAL  3KONK 3VTK CK                  10 p veteran
DUNBRAE WISH APON A RAINBOW, e. Ingrid Marie Pettersen og M.Høili, Fredrikstad,. o.
Mrs. K. Shovelton, England (Nethercroft Jonti ex Moroccan Mistletoe with Dunbrae)

1KVAL 4KONK 4VTK CK      9 p veteran
INGIVITO’S DIXIE , e. og o. I. A. Vestnes, Ålesund (N Uch St. Kilda’s Great Attraction ex
Lyrical Daisy You Do It)
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NKK, Rogaland, Orre, 8. september 2007
Dommer: Charlotte Høier, Danmark

Antall stilte: 28, av disse var det 1 veteran

Hanner

1KVAL 1KONK CK 1BHK CACIB 2BIG 23 p
GB CH S N DK UCH NV-06 KBHV06 AMSW’06 EDGLONIAN THE REAL MC COY ,
 e. Finn Helge Olsen og Johnny Andersson, Ramnes, o. Mr & Miss JR & DE Pearson, England
(S Uch Edglonian Strolling Nomad of Lochkaren ex GB Ch S N Uch SV-06 Edglonian Miss
Sofisticated)

1KVAL 1KONK CERT CHAMPIONAT  2BHK RES CACIB 17 p
LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO , e. Ingrid M. Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal, o.
Vigdis Berg, Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)

1KVAL 2KONK CK 3BHK 13 p
LYTHWOOD SCRUMPY JACK, e. Aud Jorun og Helge Lie, Fjellhamar, o. Mr D. P. R.
Rigby, England (Moonlight Black Magic ex Lythwood Spitzer at Terriwood)

1KVAL 2KONK CK 4BHK 9 p
NUCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/Charles
Feijen, Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltiboe’s Hot Feelings)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT CHAMPIONAT 1BTK CACIB 21 p
LEELAND QUEEN IN STARSHINE, e. Aud Jorun Lie/Paula Gurendal, Fjellhamer, o. Aud
Jorun og Helge Lie, Fjellhammer ( Shelridge Starmaker ex Leeland Online With Charm)

1KVAL 1KONK CK 2BTK RES CACIB 17 p
N UCH PLAYTIME’S PROUD ENOUGH , e og o. R. Monsholm og G. Berg-Johansen,
Sandnes (Nord Uch Groli’s Front-Dreamer ex N S Uch NV-00 Playtime’s Fair Enough)

1KVAL 2KONK CK 3BTK 13 p
IMAJAN’S NORWEGIAN RAINBOW , e. Ingrid Pettersen ,Tistedal, o. Ingrid Pettersen og
Jan S. Johansen, Råde (N Uch Stornaway Sawney Bean ex Dunbrae Wish Apon A Rainbow)

1KVAL 2KONK CK 4BTK   9 p
CROFT’S ROLL OVER LAY DOWN, e. og o. Arnhild Carlsen og Charles Feijen, Revetal
(Mellsjøhøgda’s Countryboy ex Sheltibo’s Dirty Diva)

1KVAL 1KONK CK BIR VET                                  11 p veteran
N UCH TIA, e. Ranveig og Tove M. Kristiansen, Ramnes, o. Rolf Kristiansen, Ramnes (Int
Nord Fin Uch Moorwood Handsome Tradition ex Troja)
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14/01/07: CAC Show, Tromostovje, Slovenia. Dommer: T. Jakkel
CAC (SLO Ch): (Int) Nord Uch Lux Ch Ambiorix Winner-06 BDSG-06 Geiteryggen's Barney
(Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman ex Geiteryggen's Rebekka), e. Finn Helge
Olsen & Monique Van Poppel, Ramnes, o. Birgit Sandberg, Sverige

21/01/07: CAC Show Kaunitz, Germany. Dommer: H. Müller, Tyskland
CAC: GB Ch N Uch Japaro Robaidh at Lythwood (GB Ch Lythwood Shalako ex Japaro
Forgotten Dreams), e. Finn Helge Olsen & Monique Van Poppel, Ramnes, o. Nixon, Skotland

03/02/07: Eindhoven, Nederland. Dommer: Lie, Norge
ResCAC ResCacib (NL Ch): (Int) Nord Uch Lux Ch Slo Ch Ambiorix Winner-06 BDSG-06
Geiteryggen's Barney (Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman ex Geiteryggen's
Rebekka), e. Finn Helge Olsen & Monique Van Poppel, Ramnes, o. Birgit Sandberg, Sverige

10/02/07: SSSK, Eskilstuna, Sverige. Dommere, hanner: Albert Wight, Engl. Tisper: M.
Normann, Engl.
3BHK CK: Lundecock's Fiddler on The Roof (Int Nord Uch Fin Est CH BaltW-06 Sheldon
Space Joker ex GB S N Ch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated), e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o.
Johnny Andersson, Sverige

4BHK CK: GB Ch (Int) S N DK Uch NW-06 KBHW06 Amsterdam Winner '06 Edglonian The
Real McCoy (S Uch Edglonian Strolling Nomad of Lochkaren ex GB Ch N S Uch SV-06
Edglonian Miss Sofisticated), e. DE Pearson, Johnny Andersson og Finn Helge Olsen, Ramnes, o.
Mr & Miss JR & DE Pearson, England.

20/05/07: Int Utstilling, Namen, Belgia. Dommer: M. Dreannan, Irland.
1BHK CAC CACIB BIR 2BIG (Belgisk champion): (Int) Nord Uch Lux Ch NL Ch Ambiorix
Winner-06 BDSG-06 Geiteryggen's Barney (Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman
ex Geiteryggen's Rebekka), e. Finn Helge Olsen & Monique Van Poppel, Ramnes, o. Birgit
Sandberg, Sverige

27/05/07: SSSK, Mariestad, Sverige. Dommer hanner, valper og BIR: Heather Bendelow,
England, tisper: Debbie Pearson, England.
Påmeldte: 101 voksne + 30 valper.
1AKK 1BHK CERT BIR: N Uch Lundecock's Fiddler on The Roof (Int Nord Uch Fin Est CH
BaltW-06 Sheldon Space Joker ex GB S N Ch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated), e. Finn Helge
Olsen, Ramnes, o. Johnny Andersson, Sverige

CK Res.BTK: N Uch Mainland's Queen Bee (GB Ch (Int) S N DK Uch NW-06 KBHW06
Amsterdam Winner '06 Edglonian the Real McCoy ex Mellsjøhøgda's Tinkerbell), e. Finn Helge
og Dan-Remi Olsen, Ramnes, o. Finn Helge Olsen, Ramnes

BIR-valp: Lundecock's Hit-And-Run (Int Nord Uch Fin Est CH BaltW-06 Sheldon Space Joker
ex Sunsweet Borntobejust Me), e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny Andersson, Sverige

08/07/07: SKK Int Utstilling Piteå, Sverige. Dommer: Geir Nordahl Pedersen.
1 AKK CK 2BHK CERT ResCacib: N DK Uch Mainland's Powerpoint (GB Ch (Int) S N DK
lUch NW-06 KBHW06 Amsterdam Winner '06 Edglonian the Real McCoy ex N Uch Moorwood
Sweet Seansation), e. Finn Helge Olsen og Tove Poulsgaard, Ramnes, o. Finn Helge Olsen,
Ramnes
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3/07      83

1 AKK CK 2BHK CERT ResCacib: N Uch Mainland's Queen Bee (GB Ch (Int) S N DK Uch
NW-06 KBHW06 Amsterdam Winner '06 Edglonian the Real McCoy ex Mellsjøhøgda's
Tinkerbell), e. Finn Helge og Dan-Remi Olsen, Ramnes, o. Finn Helge Olsen, Ramnes

14/07/07: CAC-Show Sart Bernard, Belgia. Dommer: J. van der Biest, Belgia.
1BHK CAC BIR BIS: Nord Uch NV-05 Lundecock's Lunacy (Myriehewe A Touch Of Class ex
Romlingen's Naughty But Nice), e. Finn Helge Olsen & Monique Van Poppel, Ramnes, o.
Johnny Andersson, Sverige

15/07/07: CAC-Show Lokeren, Belgia. Dommer: Mrs. Cathy Daugherty, USA.
1BHK CAC BIR: Nord Uch NV-05 Lundecock's Lunacy (Myriehewe A Touch Of Class ex
Romlingen's Naughty But Nice), e. Finn Helge Olsen & Monique Van Poppel, Ramnes, o.
Johnny Andersson, Sverige

21/07/07: CACIB-Show Luik, Belgia. Dommer: M.B. Kavcic, SL.
2.BHK CACIB: Nord Uch NV-05 Lundecock's Lunacy (Myriehewe A Touch Of Class ex
Romlingen's Naughty But Nice), e. Finn Helge Olsen & Monique Van Poppel, Ramnes, o.
Johnny Andersson, Sverige

28/07/07: SSK National Utstilling, Ransäter, Sverige. Dommer: Maija Ånestad, Norge.
1CHK CK BIR 3BIG: GB Ch (Int) S N DK Uch NW-06 KBHW06 Amsterdam Winner '06
Edglonian The Real McCoy (S Uch Edglonian Strolling Nomad of Lochkaren ex GB Ch N S
Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated), e. DE Pearson, Johnny Andersson og Finn Helge
Olsen, Ramnes, o. Mr & Miss JR & DE Pearson, England.

1JKK CK 2BHK CERT: Lundecock's Hit-And-Run (Int Nord Uch Fin Est CH BaltW-06
Sheldon Space Joker ex Sunsweet Borntobejust Me), e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny
Andersson, Sverige

04/08/07: CAC-Show Leuven, Belgia. Dommer: P. Jentgen (L)
1BHK CAC BIR 4BIG: (Int) Nord Uch NV-05 Lundecock's Lunacy (Myriehewe A Touch Of
Class ex Romlingen's Naughty But Nice), e. Finn Helge Olsen & Monique Van Poppel, Ramnes,
o. Johnny Andersson, Sverige

04/08/07: SKK Int Utstilling, Svenstavik, Sverige. Dommer: Eva Eriksson, Sverige.
1CHK CK 1BHK CACIB BIR Res.BIG: N S Uch Lundecock's Fiddler on The Roof (Int Nord
Uch Fin Est CH BaltW-06 Sheldon Space Joker ex GB Ch N S Uch SV-06 Edglonian Miss
Sofisticated), e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny Andersson, Sverige

01/09/07: SKK Int Utstilling, Högbo Bruk, Sverige. Dommer: Natalja Nekrosiene, Litauen.
Påmeldt: 49 voksne, 10 valper.
1CHK CK 1BHK CACIB VIR 4.BIG: N S Uch Lundecock's Fiddler on The Roof (Int Nord Uch
Fin Est CH BaltW-06 Sheldon Space Joker ex GB Ch N S Uch SV-06 Edglonian Miss
Sofisticated), e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny Andersson, Sverige

1JKK CK 4.BHK: Lundecock's Hit-And-Run (Int Nord Uch Fin Est CH BaltW-06 Sheldon
Space Joker ex Sunsweet Borntobejust Me), e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny Andersson,
Sverige

1AKK CK Res.BHK: N Uch Romatomara's Linus (Int S Fin Uch Doonelodge Devil May Care
ex Tiril), e og o. Ranveig, Tove M. & Rolf Kristiansen, Ramnes
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Velkommen som nye medlemmer i NSSK

Navn Adresse Postnr Poststed

Alsaker, Synne Lindgren Villabyen 6984 Stongfjorden

Amundsen, Simone Lærer Johnsensvei 8 3960 Stathelle

Andersen, Bente Camilla Langgt 34 3080 Holmestrand

Andersen, June Aune Tostemvn 35 4270 Åkrehamn

Andersson, Kristina Lundin Torpa Björkebacken 3 S-460 20 Sjuntorp, Sverige

Andreassen, Raymond Lødingvn 23 8050 Tverlandet

Anzenberger, Hege-Birthe Bakken 1 9610 Rypefjord

Arnesen, Anita Thorvald Meyersgt 18 C 0555 Oslo

Aspheim, Kristin S Gjærumvn 15 3729 Skien

Berg, Marit Grååasvn. 67 1820 Spydeberg

Berg, Nancy Gneisvn 30 2008 Fjerdingby

Berntsen, Ann Karin Kilhusvg. 114 B 9402 Harstad

Brandal, Margaret Gneisveien 28, Fjerdingby 2008 Fjerdingby

Breistein, Marianne Breisteinvn 185 5093 Bergen

Bråten, Bente Vartdal Steinliveien 20 3518 Hønefoss

Christiansen, Merete Landskronavn. 261 2013 Skjetten

Danielsen, Mona Reinstien 4 8010 Bodø

Ellingsen, Tone Birgitte Bergvn 37 1450 Nesoddtangen

Engebretsen, Ellen Havnehagen 2 1739 Borgenhaugen

Engebro, Lillemor Laxvägen 7 S-98334 Malmberget, Sverige

Fossen, Birgit Lund Riise 2850 Lena

Fremstad, Hjørdis Mølnhaugan 14 7318 Agdenes

Gjertsen, Ester Ekre Svalevn. 10 2016 Frogner

Grotnes-Larsen, Gunn Kvartsv.3b 2008 Fjerdingby

Gurendal, Paula Tyrivn 1 A 1470 Lørenskog

Gustavson, Camilla Berg 1950 Rømskog

Hage, Mona Inger 2580 Folldal

Hagen, Elin Anett Skolevn 2 2480 Koppang

Hansen, Elisabeth Enger Humleveien 38 3172 Vear

Hegge, Rannveig Elisabeth Hovd Vestre 7690 Mosvik

Henriksen, Terje Hagerupsgate 13 3189 Horten

Hoemnes, Janne Helen Ausevn 3 6443 Tornes I Romsdal

Hov, Elisabeth Sølvgata 21 1767 Halden

Hovland, Lene Birgitte Myrstad Glomset 6260 Skodje

Høie, Ole Christian Eilert Sundtsgt. 27 0259 Oslo

Indregård, Stig Grindavn 200 3320 Vestfossen

Isaksen, Kjellaug Folkestadvn. 368 3800 Bø I Telemark

Johansson, Annika Anne Grimdalens Vei 2b 4317 Sandnes

Karlsen, Reidun Brubakken Sollivn. 4 B 1384 Asker

Kauserud, Jane Vardeveien 9a 1850 Mysen
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Kirkerud, Hanne Granebakken 37 1284 Oslo
Kjøren, Anders Furuskogveien 16 7713 Steinkjer
Kleppe, Vigdis Furuflaten 27 5212 Søfteland
Kongtorp, Sigrun Ullveien 1a 1960 Løken
Langeland, Sonja Hisdal 5652 Årland
Lauritzen, Hanne Edelvoldvn. 3 1390 Vollen
Leknes, Nina Hamre 5580 Ølen
Lønning, Birgit Baugstranda 5498 Matre
Marceliussen, Gerd Kvalvågvn 20 6523 Frei
Mathisen, Toril Nevervn 9, Hunndalen 2827 Hunndalen
Mattland, Kristine Langøyvn. 8 6014 Ålesund
Midtbø, Terje Fanavn 29 A 5221 Nesttun
Moberg, Marianne Gjørseberget 6 1788 Berg I Østfold
Nielsen, Arve Skogveien 1 8200 Fauske
Nilsson, Kristina Abborrvägen 19 S-98334 Malmberget, Sverige
Nordvik, Arvid Skagenvn 10 A, Blomsteralen 5868 Bergen
Nyborg, Ann-Kristin Svarttjernet Billitmoen 19 2219 Brandval
Nyfløt, Liv Irene Sveavegen 15 2742 Grua
Olsen, Jorunn Nancy Johannessensvei 12 1747 Skjeberg
Omreit, Snorre Svartliringen 19 8073 Bodø
Oppistou, Randi Moe Eitrheim 11 E 5750 Odda
Oskarsen, Randi Klubbukt 9620 Kvalsund
Ottesen, Merete Granv. 7 8661 Mosjøen
Pedersen, Jan Vidar B.R.A.-Veien 33 1782 Halden
Ravik, Wenche Brækkatunet 56 8020 Bodø
Riis, Robert Åsheimvn 52 1476 Rasta
Ring, Ida Søyland Vestveien 39 3292 Stavern
Rudsengen, Per Tollefsrud 2960 Røn
Rustad, Bente Kvartsvn 40 1454 Fagerstrand
Sagen, Martine Flesåsveien 12 0860 Oslo
Sivertsen, Alexander Einerveien 18 C 4056 Tananger
Skogvik, Anette Ingeskogen 43 6036 Mauseidvåg
Sletner, Line Marie K Stubberudveien 1930 Aurskog
Solberg, May- Bodil Anton Iversen“s Vei 14 A 9009 Tromsø
Stavem, Venke Morkveien 4 1929 Auli
Støyva, Bent 6827 Breim
Sund, Kari Tøssebro 6260 Skodje
Sørensen, Anne Marie Våge 4524 Sør-Audnedal
Sørensen, Thor-Jarle Ingerila 25 1788 Berg I Østfold
Sørensen, Tordis Fjellskår 4524 Sør-Audnedal
Thollefsen, Susanne Ekornstien 6 3174 Revetal
Torevik, Camilla Turistvn. 11b 7075 Tiller
Tostrup, Øystein Risberg Dagvergstugan S-68340 Uddeholm, Sverige
Ursin, Tor Arne Helleberggt. 2 3921 Porsgrunn
Usken, Anne Cissel Nedre Livei 4311 Hommersåk
Vedlog, Vivian Skolegt 15 6300 Åndalsnes
Vågen, Elisabeth Havnahagen 13 5419 Fitjar
Wiig, Ine Ratilainen Sommerrovn 15 3225 Sandefjord
Øiseth, Steinar Ravnkollbakken 20 0971 Oslo
Østby, Vibeke Sørbakkvn 30 2054 Mogreina
Årdal, Therese Oppsal Terr 2 0686 Oslo
Åstrand, Grete Eriksen Olav Duunsv. 14 7800 Namsos
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Hustandsmedlemmer

Bergli, Kjell Arne Slemmestadvn 392 1390 Vollen
Bergli, Lars Prøis Slemmestadvn 392 1390 Vollen
Bergli, Ola Prøis Slemmestadvn 392 1390 Vollen
Brandal, Thea Marie Gneisveien 28 2008 Fjerdingby
Dybvig, Anja Carina Løvheim 2072 Dal
Fossen, Mads Riise 2850 Lena
Frivåg, Fred Strand 8400 Sortland
Hallgrimsen, Thor Skjæravn 5 3060 Svelvik
Jørgensen, Kjell Folkvordvn 75 4313 Sandnes
Karlsen, Egil Tyrivn 1 A 1470 Lørenskog
Karlsen, Gunn Tyrivn 1 A 1470 Lørenskog
Kind, Henrikke Ullveien 1a 1960 Løken
Nygaard, Bernt Egill Konsul Wildsv 17 4621 Kristiansand S
Omreit, Charlotte Svartliringen 19 8073 Bodø
Ottesen, Vegar Granv. 7 8661 Mosjøen
Randeberg, Maiken Blåmeisveien 1 4328 Sandnes
Skjervik, Malin Fanavn 29 A 5221 Nesttun
Syversrud, Roy Arne Solbakklia 4 2165 Hvam
Søyland, Elisabeth Vestveien 39 3292 Stavern
Tangen, Wenche Berge 4715 Øvrebø
Vaksvik, Tonje Bø Gamle Kjelsåsv 46 C 0492 Oslo
Øiseth, Anita Odny Endal Ravnkollbakken 20 0971 Oslo

Hei alle barn!

Nå kan du sende inn bilde av deg og hunden din (vi bruker bare kallenavn på
hunden og fornavn på deg).

I neste sheltieblad setter vi inn bildene på egen side med koselige
barn-og-hund-bilder.

For at bildene skal kunne brukes, må de ha en oppløsning på minimum, 250
dpi dersom de sendes elektronisk.

Bilder i papirformat blir ikke returnert, men
blir liggende i arkivet.

Hvis du har lyst til å skrive en historie om
hunden din også, skal vi se hva

vi får plass til å ta med.

Da venter jeg på brev/mail fra deg!

Hilsen Lillian

lillian@fjellro.com
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AKTIVITETER I DISTRIKTENE

Hordaland 23. september Tur til Munkebotn kl 12.00     side   36
21. oktober    Tur til Fjell Festning     side   36

Sørlandet Ukentlig onsdagstreff, kontakt klubbkontakt for mer info     side   40

Trøndelag Treff annenhver lørdag kl 14-16.
Kontakt klubbkontakt for mer info.     side   40

Vestfold 21/8 kl. 18.00: Ring-/ Sosialtrening på Hjerpetjønn i Ramnes. side   42
16/9 kl. 12.00 : Moro-Match Show på Hjerpetjønn i Ramnes   side   42
14/10 kl. 12.00 : Tur til Mølen i Brunlanes.     side   42
17/11 kl. 12.00 : Tur på Kyststien i Stavern.     side   42
29/11 kl. 19.00 – Julebord på Furulund kro i Stokke.     side   42

Østfold Trening annenhver onsdag i like uker på Berk skole 17.30    side   44

Se også NSSKs hjemmeside http://www.nssk.no/aktivit.html for ytterligere informasjon.

ANNONSER I SHELANNONSER I SHELANNONSER I SHELANNONSER I SHELANNONSER I SHELTIEBLADETTIEBLADETTIEBLADETTIEBLADETTIEBLADET

Helside inkl. 1 bilde = kr. 350,-,

Deretter kr. 50,- pr. bilde for medlemmer av NSSK.

Vinnerbilde bak i bladet = kr. 100,-.

Email redaktøren - lillian@fjellro.com

Redaksjonen har ansvar for både å anta og refusere annonser.

Refusjon av annonser kan skje på grunnlag av innhold

eller pga. overskridelse av antall sider i bladet.

Annonser skal betales til: NSSKs konto i DNB: 7877 06 77717

(før bladet går i trykken).

Manusfrister for annonseri neste blad er :

10. november

Redaksjonen takker for innsendte brev og bilder fra leserne. Det er begrenset hva vi får plass
til i hver blad, men vi vil forsøke å ta inn brevene i samme rekkefølge som vi mottar dem. Vi minner
om at innholdet i leserbrev ikke nødvendigvis er verken Redaksjonens eller Styrets oppfatning.
Innlegg som har karakter som annonse, taes inn på egnet sted i medlemsbladet - for annonsepris.
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